



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22082024-256548
CG-DL-E-22082024-256548

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3210]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 20, 2024/श्रावण 29, 1946

No. 3210]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 20, 2024/SHRAVANA 29, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 अगस्त, 2024

का.आ. 3526(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5524 तारीख 29/12/2023, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के जबलपुर जिले में रिंग रोड के कि.मी. 98.950 से कि.मी.113.925 एवं कि.मी. 00.000 से कि.मी.02.900 (तहसील कार्यालय जबलपुर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "03.01.2024" को "दैनिक भास्कर जबलपुर" और "द हितवाद जबलपुर" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के जबलपुर जिले में रिंग रोड के कि.मी. 98.950 से कि.मी.113.925 एवं कि.मी. 00.000 से कि.मी.02.900 (तहसील कार्यालय जबलपुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: जबलपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: जबलपुर					
गांव का नाम: पिपरिया					
1	10/1	निजी	सिंचित	0.26	शरद कुमार गर्ग पिता हरीशंकर गर्ग 10/1
2	10/2	निजी	सिंचित	0.3	शरद कुमार गर्ग पिता हरीशंकर गर्ग 10/2
3	11	निजी	असिंचित	0.417	ब्रजमोहन यादव पिता सुखलाल यादव (सिंचित)
4	12	निजी	सिंचित	0.071	शरद कुमार गर्ग पिता हरीशंकर गर्ग 12
5	13	निजी	सिंचित	0.122	घनश्याम पिता अघनू कछवाहा 13
6	159	निजी	सिंचित	0.056	हरमोहन पिता फूलचंद कुशवाहा 159
7	160	निजी	सिंचित	0.129	हरलाल पिता फूलचंद 160
8	161	निजी	सिंचित	0.224	अरुण सिंह पटेल रश्मि विशाखा अभिलाषा पिता हरविशाल विमला पटेल पति स्व हरविशाल सिंह पटेल

					161
9	162	निजी	सिंचित	0.308	अरूण सिंह पिता हरविशाल सिंह पटेल 162
10	163	निजी	सिंचित	0.159	अरूण सिंह पटेल पिता हरविशाल सिंह पटेल 163/1
11	163	निजी	सिंचित	0.389	राजीव कुमार पिता कृष्ण कुमार यादव 163/2
12	164	निजी	सिंचित	0.293	निष्ठा विकास त्रिपाठी पिता विकास त्रिपाठी 164
13	165	निजी	सिंचित	0.604	रमेश पिता जिल्ला कमला तिज्जो बिसरती ललिता पिता जिल्ला शानति बेवा जिल्ला कलुवा नाबा.वल्द पहाउ बली माँ व खुद रजिया बाई बेवा पहाउ 165
14	166	निजी	असिंचित	0.064	आनंद पिता लल्ला कुर्मी कमलेश पिता लल्ला कुर्मी पुरुषोत्तम पिता लल्ला कुर्मी 166
15	181/1	निजी	सिंचित	0.543	मैना सिंह पति स्व अक्षयवर सिंह हरिकेश सिंह दयाशंकर सिंह मनोज सिंह अंजनी कुमार सिंह पिता स्व अक्षयवर सिंह राजपूत 181/1
16	181/2	निजी	सिंचित	0.104	मैना सिंह पति स्व अक्षयवर सिंह हरिकेश सिंह दयाशंकर सिंह मनोज सिंह अंजनी कुमार सिंह पिता स्व अक्षयवर सिंह राजपूत 181/2
17	182	निजी	सिंचित	0.043	मुन्नीबाई बेवा कोमल झारिया धर्मेन्द्र कल्लू जितेन्द्र पिता स्व कोमल झारिया 182
18	194	निजी	सिंचित	0.678	स्व. सुग्रीव पिता शिवराजी कमल चन्द्रिका तुलसी पानबाई पिता लक्ष्मू प्रतीक कुमार कुंजलता प्रीती क्रांति साधना पिता स्व लक्ष्मू शांतिबाई पति रामचरन गनपत

					बलराम देवकरन पिता रामचरन दुखीराम भारतलाल पिता गरीबा लोधी स्व. रामदास तीरथ सुरज जानकी वेवा पति गोविंदी संदीप प्रदीप कुलदीप रणदीप सिंह पिता स्व गोविंदी 194
19	195	निजी	असिंचित	0.038	मुन्नीबाई झारिया पति स्व कोमल प्रसाद झारिया 195/1
20	195	निजी	असिंचित	0.251	मुन्नीबाई झारिया पति स्व कोमल प्रसाद झारिया 195/2
21	195	निजी	असिंचित	0.409	बालकिशन पिता शंकरलाल 195/3
22	195	निजी	असिंचित	0.052	ममता जायसवाल पति विजय कुमार जायसवाल 195/4
23	32	सरकारी	रास्ता	0.098	मध्यप्रदेश शासन 32
24	33	निजी	सिंचित	0.074	रामकुमार दिलीप देवलाल मीनाबाई वल्द कमलसिंह छोटीबाई बेवा कमलसिंह गोड 33
25	34	निजी	सिंचित	0.572	विजय कुमार सोनी पिता रमेश प्रसाद सोनी 34
26	35	निजी	सिंचित	0.126	विजय कुमार सोनी उमा रमा किरन वल्द रमेश प्रसाद मुन्नीबाई बेवा रमेश प्रसाद 35
27	36	निजी	असिंचित	0.163	हरिदास सूरज भगवानदास संतराम गुलाबबाई मायाबाई वल्द रूपलाल पार्वतीबाई बेवा रूपलाल 36
28	37/1	निजी	असिंचित	0.55	हरिदास सूरज भगवानदास संतराम गुलाबबाई मायाबाई वल्द रूपलाल पार्वतीबाई बेवा रूपलाल 37/1
29	37/2	निजी	असिंचित	0.353	सूरजप्रसाद पिता रूपलाल 37/2

30	41	निजी	सिंचित	0.308	अशोक यादव पिता मगनलाल 41/1/1
31	41	निजी	सिंचित	0.154	संतोष यादव पिता मगनलाल 41/1/2
32	43	सरकारी	चारागाह	0.182	मध्यप्रदेश शासन 43
33	44	निजी	सिंचित	0.154	श्रीमति उर्मिलाबाई कुशवाहा पति हर लाल कुशवाहा 44
34	46	निजी	सिंचित	0.434	सूरज प्रसाद मुन्नीबाई गुलाबाई पिता फत्तूलाल 46
35	5	सरकारी	चारागाह	0.135	मध्यप्रदेश शासन 5
36	56	सरकारी	रास्ता	0.115	मध्यप्रदेश शासन 56
गांव का नाम: कलगोड़ी					
37	1	सरकारी	चारागाह	0.28	मध्यप्रदेश शासन 1
38	10	निजी	सिंचित	0.348	श्रीमति स्वाती पटेल पति अम्बिका पटेल का हिस्सा ०-२०० हे श्री शिवकुमार पटेल पिता श्री राजाराम पटेल 10
39	106	निजी	सिंचित	0.135	मनोज कुमार सेन पिता झाझम लाल सेन 106
40	108	सरकारी	चारागाह	0.046	मध्यप्रदेश शासन 108
41	109	अन्य	सिंचित	0.889	1. (109/1) श्रीमति ताराबाई पति विजय कुमार जैन, 2. (109/2) मध्यप्रदेश शासन 109/1, 109/2 (Govt.)
42	128	निजी	सिंचित	0.29	मनोज कुमार सेन पिता झाझम लाल सेन भूमि स्वामी 128
43	129	निजी	सिंचित	0.166	पुस्सू पुत्र चेताराम कुम्हार 129

44	130	निजी	सिंचित	0.197	मुकेशकुमार पिता टिल्लूराम झारिया 130
45	131	निजी	सिंचित	0.117	अनारीलाल पिता पुस्सू कुम्हार 131
46	132	निजी	सिंचित	0.251	रामलाल पिता छिदिया 1/3 राजकुमार पिता छिदिया 1/3 सुकरती बाई बेवा छिदिया कुम्हार 132
47	135	निजी	सिंचित	0.228	राजकुमार पटेल पिता स्व बाबूलाल पटेल 135
48	136	निजी	सिंचित	0.13	राजकुमार पटेल पिता स्व बाबूलाल पटेल 136
49	137	निजी	सिंचित	0.339	लेखराम पिता भगईलाल 1/3 श्यामबाई बेवा भगईलाल 1/3 तुलाराम पिता भगईलाल 137
50	138	निजी	सिंचित	0.046	मुकेशकुमार पिता टिल्लूराम झारिया 138
51	139	निजी	सिंचित	0.328	पुस्सू पुत्र चेताराम कुम्हार 139
52	140	निजी	सिंचित	0.238	लेखराम पिता भगईलाल 1/3 श्यामबाई बेवा भगईलाल 1/3 तुलाराम पिता भगईलाल 140
53	141	सरकारी	रास्ता	0.186	मध्यप्रदेश शासन 141
54	142	निजी	सिंचित	0.331	श्री राकेश यादव पिता श्री दख्खीलाल यादव 1 /2 गोरा बाजार जबलपुर एवं लक्ष्मीयादव पिता वंशीलाल यादव 1 /2 दसोदाबाई पति जियालाल गडारी 142
55	143	निजी	सिंचित	0.116	1. (143/1) भगवानदास पिता हुकिया, 2. (143/2) सुनील पिता

					मवलचंद श्रीपाल 143/1, 143/2
56	144	निजी	सिंचित	0.54	1. (144/1) नारायण प्रसाद अगरवाल अजय कुमार अगरवाल फादर राधेलाल अगरवाल, 2. (144/2) एम्/एस् एस्.के.इन्फ्राटेक पार्टनर संजीव गार्ग फादर हेच्.के.गार्ग 144/1, 144/2
57	2	निजी	सिंचित	0.263	दिनेश कुमार श्रीपाल पिता नारायण प्रसाद श्रीपाल अन्नीबाई पति नारायण प्रसाद श्रीपाल पता बिनोद कुमार श्रीपाल पिता नारायण प्रसाद श्रीपाल 2
58	3	निजी	सिंचित	0.028	सौरभ कुमार साहू पिता स्व सत्येंद्र कुमार साहू 3
59	4	निजी	सिंचित	0.188	नारायणप्रसाद पिता टीकाराम 4
60	5	सरकारी	चारागाह	0.039	मध्यप्रदेश शासन 5
61	6	सरकारी	भू-जल	0.045	मध्यप्रदेश शासन 6
62	7/1	निजी	सिंचित	0.434	अजय गुप्ता पिता स्व गोपाल गुप्ता 7/1
63	7/2	सरकारी	चारागाह	0.041	मध्यप्रदेश शासन 7/2
64	8	निजी	सिंचित	0.959	1. 8 / 1 मेसर्स एस के इन्फ्राटेक द्वारा पार्टनर सौरभ गर्ग पिता स्व एच के गर्ग, 2. 8 / 2 मेसर्स एस के इन्फ्राटेक द्वारा पार्टनर साैरभ गर्ग पिता स्व एच के गर्ग 3. 8 / 3 मेसर्स एस के इन्फ्राटेक द्वारा पार्टनर साैरभ गर्ग पिता स्व एच के गर्ग 4. 8 / 4 मेसर्स एस के इन्फ्राटेक द्वारा पार्टनर साैरभ गर्ग पिता स्व एच के गर्ग, 5. 8 / 5 मेसर्स एस के इन्फ्राटेक द्वारा पार्टनर साैरभ गर्ग पिता स्व एच

					के गर्ग, 6. 8 / 6 मेसर्स एस के इन्फ्राटेक द्वारा पार्टनर साैरभ गर्ग पिता स्व एच के गर्ग 8/1, 8/2, 8/3, 8/4, 8/5, 8/6
65	82	सरकारी	रास्ता कच्चा	0.13	मध्यप्रदेश शासन 82
66	9	सरकारी	नहर कुल	0.035	मध्यप्रदेश शासन 9
67	90	निजी	सिंचित	0.051	1. (90/1) बाबूलाल पिता हुकिया बर्मन, 2. (90/2) सुम्मीलाल उर्फ चुन्नीलाल पिता हुकिया बर्मन 90/1, 90/2
68	91	निजी	सिंचित	0.041	1. (91/2) मेसर्स एस. के इन्फ्राटेक द्वारा पार्टनर संजीव गर्ग पिता एच.के. गर्ग, 2 (91/1/1) सुम्मीलाल पिता हुकिया बर्मन, 3. (91/1/2) मेसर्स एस.के. इन्फोेटेक द्वारा पार्टनर संजीव गर्ग पिता स्व. एच.के. गर्ग 91/2, 91/1/1, 91/1/2
69	93	निजी	सिंचित	0.014	1. (93/1/1) सौरभ गर्ग पिता स्व एच के गर्ग 2. (93/1/2) मेसर्स एस. के इन्फ्राटेक द्वारा पार्टनर संजीव गर्ग पिता एच.के. गर्ग 93/1/1, 93/1/2
गांव का नाम: इन्द्रा					
70	256	निजी	सिंचित	0.004	गौरीबाई पिता छब्बीलाल माता स्व लम्मीबाई पता इन्द्रा जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
71	257	निजी	सिंचित	0.008	महेश नरेश पिता लालाराम पार्वती सुशीला पिता लालाराम राजकुमार राजेश रवि ना.बा. पिता सुरेश बली माँ व खुद बारीबाई बेबा सुरेश पता नि.नि. ग्राम भूमि स्वामी
72	259	निजी	सिंचित	0.104	केशलाल पिता अमानी पता सा देह इन्द्रा जबलपुर जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मोदनबाई बेबा अमानी पता सा देह इन्द्रा जबलपुर जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी

73	278	सरकारी	कच्चा रास्ता	0.274	मध्य प्रदेश शासन
74	279/1	निजी	सिंचित	0.024	बसोरीलाल बरकडे पिता स्व मानसिंह बरकडे पता टिकरिया बम्होरी पिपरिया मंडला मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
75	279/2	निजी	सिंचित	0.164	अट्टू पिता रनमत पता इन्द्रा जबलपुर जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी पतीराम पिता रनमत पता इन्द्रा जबलपुर जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामबाई बेवा रनमत पता इन्द्रा जबलपुर जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
76	280	निजी	सिंचित	0.545	अरूण कुमार राय पिता स्व शोभाराम राय पता सालीवाडा जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
77	281	निजी	सिंचित	0.585	बसोरीलाल बरकडे पिता स्व मानसिंह बरकडे पता टिकरिया बम्होरी पिपरिया मंडला मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
78	282	निजी	सिंचित	0.404	अरूण कुमार राय पिता स्व. शोभाराम राय पता सालीवाडा जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
79	283	निजी	सिंचित	0.09	नन्हेलाल पिता मुन्नीलाल पता पिपरिया जबलपुर जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
80	296	निजी	सिंचित	0.526	अरूण कुमार राय पिता स्व शोभाराम राय पता सालीवाडा जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
81	297/2	निजी	सिंचित	0.329	अट्टू पिता रनमत पता इन्द्रा जबलपुर जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी पतीराम पिता रनमत पता इन्द्रा जबलपुर जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामबाई बेवा रनमत पता इन्द्रा जबलपुर जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
82	298/527	निजी	सिंचित	0.172	रामलाल पिता मददर पता इन्द्रा जबलपुर भूमि स्वामी
83	299	निजी	सिंचित	0.286	डुमारीलाल पिता लालसिंह पता नि नि ग्राम इन्द्रा जबलपुर जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी संतोषकुमार पिता लालसिंह पता नि नि ग्राम इन्द्रा जबलपुर जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
84	300	निजी	सिंचित	0.088	लालसिंह फूलमतबाई नीमाबाई

					रामवतीबाई पिता गनेशा गोंड पता सा देह जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
85	301	निजी	सिंचित	0.355	गौरीबाई पिता छब्बीलाल माता स्व लम्मीबाई पता इन्द्रा जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
86	302/2	निजी	सिंचित	0.002	अट्टू पिता रनमत पता इन्द्रा जबलपुर जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी पतीराम पिता रनमत पता इन्द्रा जबलपुर जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामबाई बेवा रनमत पता इन्द्रा जबलपुर जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
87	303	निजी	सिंचित	0.441	हरछट केशू सुदामाबाई पिता तितरा मदनलाल बल्द उजयार फुलियाबाई बेवा उजयार हल्कीबाई पिता उजयार सियाबाई बेवा ज्ञानी हरिचंद मोहन आशाबाई पिता ज्ञानी गोंड पता जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
88	305	निजी	सिंचित	0.369	गौरीबाई पिता छब्बीलाल माता स्व. लम्मीबाई पता इन्द्रा जबलपुर म.प्र. 305/1
89	305	निजी	सिंचित	0.014	चैनाबाई बेवा शंकरलाल साहू भैरव विनयकुमार भारती लक्ष्मी पिता स्व. शंकरलाल साहू पता ग्राम परतला जबलपुर म.प्र. 305/2/1
90	305	निजी	सिंचित	0.605	बलराम टिलवानी पिता आर.सी. टिलवानी पता सिविल लाइन जबलपुर 305/2/2
91	307/2	निजी	सिंचित	0.183	ईश्वरी प्रसाद पत्नी सुखलाल पता सा पिपरिया इन्द्रा जबलपुर जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
92	308	निजी	सिंचित	0.186	ब्रजमोहन पिता सुखलाल पता पिपरिया जबलपुर जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
गांव का नाम: परतला					
93	107/1,107/2	निजी	सिंचित	0.053	संतोष बाई पति महेश श्रीपाल 107/2
94	108	निजी	सिंचित	0.055	राममिलन पिता झेलाराम लोधी

					108/2/3
95	108	निजी	सिंचित	0.009	नरोत्तम पिता झेलाराम लोधी 108/1/3
96	108	निजी	सिंचित	0.057	राममिलन पिता झेलाराम लोधी 108/2/2
97	108	निजी	सिंचित	0.0528	नरोत्तम पिता झेलाराम लोधी 108/1/1
98	108	निजी	सिंचित	0.34	राममिलन पिता झेलाराम लोधी 108/2/1
99	117	निजी	सिंचित	0.158	रामकृष्ण पिता अठई 117
100	118	निजी	सिंचित	0.105	ओंकार जग्गी वल्द सुम्मा राधाबाई बेवा संतराम किशोरीलाल नारायण प्रसाद प्रभाबाई वल्द संतराम ओमप्रकाश संजय सरस्वती बाई पिता भोलाराम 118
101	119/1,119/2/1	निजी	सिंचित	0.017	रामकलीबाई बेवा रघुवीरप्रसाद श्रवणकुमार संजय मंजू अजय पिता रघुवीरप्रसाद पटेल 119/2/2
102	120/1/1,120/1/ 2	निजी	सिंचित	0.203	120/1/1 - कोमलसिंह पिता हुकरा, 120/1/2 - जयशंकर पिता कोमल सिंह 120/1/1,120/1/2
103	121/1,121/2	निजी	सिंचित	0.02	बारेलाल पटेल पिता चम्मा 121/1
104	121/1,121/2	निजी	सिंचित	0.151	रामकली बाई बेवा रघुवीरप्रसाद श्रवण कुमार संजय मंजू अजय पिता रघुवीरप्रसाद पटेल 121/2
105	122	निजी	सिंचित	0.243	छोटेलाल पिता मिठुआ 122
106	123/1,123/2/1	निजी	सिंचित	0.43	छोटेलाल पिता मिठुआ 123/1
107	123/1,123/2/1	निजी	सिंचित	0.1	कृष्ण कुमार पटेल पिता छोटेलाल पटेल 123/2/1
108	124/1,124/2	निजी	सिंचित	0.15	इन्द्र कुमार लोधी पिता जागेराम

					124/2
109	124/1,124/2	निजी	सिंचित	0.02	दीपक तिलावनी पिता बलराम तिलावनी (असिंचित भूमि) 124/1
110	126	निजी	सिंचित	0.221	छोटेला पिता मिठुआ 126
111	127	निजी	सिंचित	0.047	मंगल वल्द छोटा लोधी 127/1
112	154	सरकारी	भू-जल	0.114	मध्यप्रदेश शासन 154
113	209	निजी	असिंचित	0.055	नाजनीन साबिर पति साबिर कुरैशी 209/2
114	210	निजी	असिंचित	0.135	रामकृष्ण पिता स्व गेंदलाल लोधी 210/1
115	210	निजी	असिंचित	0.177	रितेश कुमार श्रीवास पिता डी पी श्रीवास 210/2/2
116	211	निजी	असिंचित	0.238	धनेश पिता सुम्मेरसिंह 211
117	212	सरकारी	रास्ता	0.071	मध्यप्रदेश शासन 212
118	213	निजी	सिंचित	0.259	शुभ्रा मिश्रा पति मुनेन्द्र कुमार मिश्रा 213
119	214	निजी	सिंचित	0.399	राममिलन वल्द भगवानदास जगोबाई बेवा भगवानदास शकुनबाई संतोबाई पुत्री भगवानदास 214
120	215	निजी	असिंचित	0.505	बिन्तु पति अजय वर्मा अजय पिता तेज प्रताप वर्मा 215
121	216	निजी	सिंचित	0.035	रामदीन श्रवण कुमार ब्रजमोहन मिथलेश पिता स्व डेलन लोधी छंगोबाई पुत्री स्व डेलन लोधी 216
122	217	निजी	सिंचित	0.005	रामसहाय पिता बाला प्रसाद लोधी 217

123	222	सरकारी	चारागाह	0.041	मध्यप्रदेश शासन 222
124	226	निजी	असिंचित	0.041	दिव्या माधवानी पति नरेश कुमार माधवानी 226
125	227	निजी	असिंचित	0.657	रामदास उर्फ भगवानदास तीरथ सूरज प्रसाद पिता घासीराम जानकीबाई बेवा गोविन्द संदीप प्रदीप रणदीप कुलदीप वल्द स्व. गोविन्द 227
126	247	निजी	सिंचित	0.274	रामसहाय पिता बाला प्रसाद लोधी 247/1
127	247	निजी	सिंचित	0.875	कमलाबाई पत्नी स्व..राजाराम लोधी अमित कुमार ललित कुमार पुत्र स्व.राजाराम निशाबाई कल्लू बाई पुत्री स्व राजाराम 247/2
128	247	निजी	सिंचित	0.2	अविनाश रावत पिता केदार प्रसाद रावत 247/2/1
129	248	निजी	असिंचित	0.038	नरेश कुमार माधवानी पिता वासुदेव माधवानी 248/2
130	251	निजी	असिंचित	0.001	दिव्या माधवानी पति नरेश कुमार माधवानी 251/2
131	252	निजी	असिंचित	0.24	दिव्या माधवानी पति नरेश कुमार माधवानी 252/1
132	252	निजी	असिंचित	0.105	कमलाबाई पत्नी स्व..राजाराम लोधी अमित कुमार ललित कुमार पुत्र स्व.राजाराम निशाबाई कल्लू बाई पुत्री स्व.राजाराम 252/2
133	253	निजी	असिंचित	0.21	1. (253/1) रणजीत पिता स्व सरमन लोधी 2. (253/2) आकाश पिता स्व सरमन लोधी 253/1, 253/2
134	254	निजी	असिंचित	0.034	राममिलन पिता गेंदलाल

					254
135	255	निजी	असिंचित	0.027	मैनाबाई पति गेंदलाल लोधी 255
136	260	निजी	असिंचित	0.06	श्रीमति ज्योति मल्होत्रा पति राजीव मल्होत्रा 260/3/2
137	260	निजी	असिंचित	0.15	प्रशांत पिता लाल चंद बलेचा 260/3/1
138	260	निजी	असिंचित	0.029	तुषार यादव पिता अमर सिंह यादव (अहीर) 260/2
139	274	सरकारी	सड़क	0.103	मध्यप्रदेश शासन 274
140	289	निजी	असिंचित	0.022	अनुपम साहनी पिता डाॅ मेजर ओ पी साहनी 289
141	291	निजी	असिंचित	0.109	धनू पिता नन्हेलाल 291
142	292	सरकारी	चारागहा	0.393	मध्यप्रदेश शासन 292
143	293	निजी	असिंचित	0.079	नरेश माधवानी पिता वासुदेव प्रसाद माधवानी 293
144	294	निजी	असिंचित	0.196	उमेशकुमार पिता मल्लू 294
145	295	निजी	असिंचित	0.022	1. (295/1) शिवांशू पिता तिलकराज मेहता, अरविन्द कुमार पाल पिता ज्ञानसिंह पाल, मनीष दुबे पिता विष्णु कुमार दुबे, 2. (295/2) अरविन्द कुमार पिता ज्ञानसिंह पाल 295/1, 295/2
146	311	निजी	असिंचित	0.086	मंहतीबाई रनजीत अजीत सेवाराम कमलाबाई विमलाबाई पिता स्व औजीलाल 311
147	313	निजी	असिंचित	0.368	दिशीता माधवानी पति रमेश माधवानी कमलेश धवन पति नेरेश

					धवन 313
148	314/1, 314/2	निजी	सिंचित	0.411	1. (314/1) महंतीबाई रनजीत अजीत सेवाराम कमलाबाई विमलाबाई पिता स्व औजीलाल, 2. (314/2) नीरंग पिता लल्लू 314/1, 314/2
149	317	निजी	सिंचित	0.189	रणजीत अजीत पिता औजीलाल 317
150	318	सरकारी	सड़क	0.085	मध्यप्रदेश शासन 318
151	424	निजी	असिंचित	0.11	उर्वशी यादव पति राजीव यादव 424/2
152	425	निजी	असिंचित	0.363	उर्वशी यादव पति राजीव यादव 425
153	426	निजी	असिंचित	0.278	राकेश कुमार पिता जगदीश प्रसाद 426
154	427/1,427/2/1	निजी	असिंचित	0.145	1. शकुनबाई पुत्री भुल्ला (427/2/2) 2. नकुल प्यासी पिता अरूण प्यासी (427/2/1) 427/2/2, 427/2/1
155	433	निजी	असिंचित	0.307	सुरेन्द्र कुमारी सेठ पति बालकृष्ण सेठ 433
156	434/1,434/2	निजी	असिंचित	0.36	सुधरलाल पिता मटरू 434/2
157	435/1,435/2	निजी	असिंचित	0.217	ग्यारसी बाई पति रमेश प्रसाद 435/1
158	436	निजी	असिंचित	0.025	जावेद कादरी पिता ईशहाक कादरी 436
159	438	सरकारी	रास्ता	0.065	मध्यप्रदेश शासन 438
160	439/1,439/2	निजी	सिंचित	0.913	1. लटकन परम बल्द मल्लू (439/1), 2. अरविन्द कुमार पिता सीताराम (439/2) 3. राजाराम बल्द लल्लाराम (439/2/1)

					439/1, 439/2, 439/2/1
161	444	निजी	सिंचित	0.004	राजाराम बल्द लल्लाराम 444
162	445	निजी	सिंचित	0.388	राजाराम बल्द लल्लाराम 445
163	446/1/1,446/1/ 2	निजी	असिंचित	0.003	शेलेष नेमा पिता हरीनारायण नेमा, राजेन्द्र राय पिता दामोदर प्रसाद राय 446/1/1
164	458	सरकारी	रास्ता	0.131	मध्यप्रदेश शासन 458
165	460	निजी	सिंचित	0.007	मैना सिंह पति स्व अक्षयवर सिंह हरिकेश सिंह दयाशंकर सिंह मनोज सिंह अंजनी कुमार सिंह पिता स्व अक्षयवर सिंह 460
166	461/1/1, 461/1/2	निजी	सिंचित	0.02	रामकृष्ण उर्फ राम किशन पुनूलाल कमालियाबाई सोनाबाई लिलियाबाई कांताबाई रामकुमार पिता शुक्ला (लोधी) 461/1/1
167	461/1/1, 461/1/2	निजी	सिंचित	0.28	माँ अम्बे ट्रेडर्स द्वारा प्रबधक देवेन्द्र सिंह ठाकुर पिता नारायण सिंह ठाकुर 461/2
168	461/1/1, 461/1/2	निजी	सिंचित	0.14	माँ अम्बे ट्रेडर्स द्वारा प्रबधक देवेन्द्र सिंह ठाकुर पिता नारायण सिंह ठाकुर 461/1/2 (Non Irrigated)
169	462/1,462/2	निजी	असिंचित	0.37	माँ अम्बे ट्रेडर्स द्वारा प्रबधक देवेन्द्र सिंह ठाकुर पिता नारायण सिंह ठाकुर 462/1
170	462/1,462/2	निजी	असिंचित	0.15	बलराम तिलवानी पिता रूपचंद तिलवानी 462/2
171	463	निजी	असिंचित	0.572	माँ अम्बे ट्रेडर्स द्वारा प्रबधक देवेन्द्र सिंह ठाकुर पिता नारायण सिंह ठाकुर 463

172	466/1120	निजी	असिंचित	0.012	रामदुलारे पिता मेखराम 466/1120
173	62/1/1,62/1/2	निजी	असिंचित	0.169	1. (62/2) छेदीलाल अंशोबाई लोधी पिता रोहानी इमरतीबाई बेवा गोपाल प्रसाद रामशरण लक्ष्मण रश्मि शिवकालीबाई पिता स्व. गोपाल प्रसाद 2. (62/1/1) एम यादव पिता सीताशरण यादव 3. (62/1/2) चंद्रकांत सिंह पिता पी.एन.सिंह 62/2, 62/1/1, 62/1/2
174	63	निजी	असिंचित	0.325	चन्द्रकांत सिंह पिता पी एन सिंह 63
175	64	निजी	असिंचित	0.084	पारवतीबाई पुत्री मिठाईलाल, विद्याबाई पुत्री मिठाईलाल 64
176	71	निजी	असिंचित	0.095	महेन्द्र कुमार लोधी पिता छिद्दी लाल 71
177	72	निजी	असिंचित	0.285	अरविन्द पिता केशलाल, पवनकुमार पिता केशलाल 72
178	73	निजी	असिंचित	0.085	सूरज पिता सुन्दरलाल पटेल 73
179	74	निजी	सिंचित	0.061	रामदास उर्फ भगवानदास तीरथसूर जप्रसाद पिता घासीराम जानकीबाई बेवा गोविन्द संदीप प्रदीप रणदीप कुलदीप वल्द स्व गोविन्द 74
180	76	निजी	सिंचित	0.4	छन्नूलाल कल्लूराम विष्णुप्रसाद पिता स्व भद्रू पटेल 76
181	77	निजी	सिंचित	0.123	बेडीलाल पिता स्व राधेलाल लोधी 77
182	78	निजी	सिंचित	0.449	1. (78/1) राजा नाबा.वल्द व बली डालचंद उर्फ भूरा लोधी पिता खुमानी 2. (78/2) अरविंद पवनकुमार वल्द केशलाल, 3.

					(78/3) रामकृष्ण पिता अठई 78/1, 78/2, 78/3
183	97/1	निजी	सिंचित	0.011	बेदीलाल कल्लूबाई पिता स्वर्गीय प्रीतम सुशीलाबाई पत्नी गणेश प्रसाद संजय पवन राधाबाई सीमा पिता स्वर्गीय गणेश प्रसाद लोधी 97/1
184	97/2	निजी	सिंचित	0.043	बत्तोबाई बेवा श्यामलाल गोविन्द प्रसाद नरेश कान्ताबाई पिता स्व. श्यामलाल लोधी 97/2
185	97/3	निजी	सिंचित	0.079	मुन्नालाल पिता चूरामन 97/3
186	98	निजी	सिंचित	0.009	संतोष बाई पति महेश श्रीपाल 98/1
187	98	निजी	सिंचित	0.82	संतोष बाई पति महेश श्रीपाल 98/2
188	98	निजी	सिंचित	0.351	संतोष बाई पति महेश श्रीपाल 98/3/1
गांव का नाम: रिछाई					
189	1/1	निजी	सिंचित	0.167	हिमांशु पिता बालगोविंद यादव सुधांशु नावा पिता बली बालगोविंद यादव
190	10	निजी	सिंचित	0.647	कांति पत्नी कृष्ण कुमार अग्रवाल
191	11	निजी	सिंचित	0.091	निखिल अग्रवाल पिता केके अग्रवाल
192	235	निजी	असिंचित	0.19	1-लुभांशु दुबे पिता हरिशंकर दुबे का हिस्सा ०.०1० हे 12०० वर्ग फुट 2-श्रीमती आरती मिश्रा पति हंसराज मिश्रा का हिस्सा ०.०2० हे 16०० वर्ग फुट 4-भैरव सिंह ठाकुर पिता भूपसिंह ठाकुर का हिस्सा ०.०2० हे 1920 वर्ग फुट 3-राजकुमार पाण्डेय पिता फुलदेव पाण्डेय का हिस्सा ०.०2० हे 1840 वर्ग फुट श्रीमति अर्चना जैन पति सुनील कुमार जैन 235/4/1/1

193	235	निजी	असिंचित	0.002	1-लुभांशु दुबे पिता हरिशंकर दुबे का हिस्सा ०.०१० हे 12०० वर्ग फुट 2-श्रीमती आरती मिश्रा पति हंसराज मिश्रा का हिस्सा ०.०२० हे 16०० वर्ग फुट 4-भैरव सिंह ठाकुर पिता भूपसिंह ठाकुर का हिस्सा ०.०२० हे 1920 वर्ग फुट 3-राजकुमार पाण्डेय पिता फुलदेव पाण्डेय का हिस्सा ०.०२० हे 1840 वर्ग फुट श्रीमति अर्चना जैन पति सुनील कुमार जैन 235/4/1/2
194	236	निजी	सिंचित	0.03	जानकीबाई राजूप्रसाद राजेश रज्जनला सोनसिंह धर्मेन्द्र कुमार सरोजबाई पिता लेट टिकाराम
195	238	निजी	सिंचित	0.426	सरलाबाई गोठरिया पति मुरारी गोठरिया का हिस्सा 21०० वर्ग फुट प्रेमबाईगोठरिया पत्नी जगत सिंह का हिस्सा 13०० वर्गफुट रामा पिता सुम्मी लाल नरेश पिता सुम्मी लाल
196	244	निजी	असिंचित	0.009	कुंवर लाल पिता सुम्मत गोंड पता रिछाई
197	247	निजी	सिंचित	0.164	मुन्नालाल पिता पन्नालाल गोंड 247/1
198	247	निजी	सिंचित	0.244	दिगम्बर सिंह बरकडे पिता गंगाराम बरकडे 247/2
199	248	निजी	सिंचित	0.536	मुन्ना लाल पिता पन्ना लाल
200	249	निजी	सिंचित	0.25	मुन्ना लाल पिता पन्ना लाल 249/1
201	249	निजी	सिंचित	0.05	1.चेतराम बरकडे पिता बुध्दू बरकडे का हिस्सा 0.050 हे. 249/2
202	250	निजी	असिंचित	0.008	गोविंद प्रसाद पिता मंगल
203	252	निजी	सिंचित	0.118	मच्चू पिता कालू
204	253	निजी	असिंचित	0.184	हीरालाल पिता जवाहर

205	254	निजी	असिंचित	0.06	नोखेलाल गौड पिता स्व कुवरलाल गौड
206	256	निजी	सिंचित	0.069	कुसुम उइके पिता देवीदीन पति अनिल उइके
207	257	निजी	असिंचित	0.02	फतूलाल गोंड पिता मिठाई लाल गोंड
208	258	सरकारी	सड़क	0.447	मध्य प्रदेश शासन
209	260	सरकारी	चारागाह	0.011	मध्य प्रदेश शासन
210	267	सरकारी	सड़क	0.131	मध्य प्रदेश शासन
211	3	निजी	सिंचित	0.334	रामगोपाल पिता नर्मदा प्रसाद अनुसुइ या पटेल राजी व संजय रीना पटेल पिता स्व गंगाराम पटेल भागचंद पिता नर्मदा प्रसाद
212	321	निजी	असिंचित	0.073	सुभाष तिवारी पिता वी व्ही तिवारी
213	322	निजी	असिंचित	0.092	सतीश कुमार अग्रवाल पिता मुकुंद लाल अग्रवाल 322/1
214	322	निजी	असिंचित	0.033	सतीश कुमार अग्रवाल पिता मुकुंद लाल अग्रवाल 322/2
215	323	निजी	असिंचित	0.063	प्रदीप कुमार पटेल पिता हुकुमचंद पटेल 323/1
216	326	निजी	असिंचित	0.056	संतोष कुमार पिता कुंजीलाल 326/1
217	326	निजी	असिंचित	0.041	संतोष कुमार पिता कुंजीलाल 326/2
218	327	सरकारी	सेवा खातेदार	0.058	मध्य प्रदेश शासन
219	34	निजी	सिंचित	0.024	गौराबाई राजाराम पुनाराम सावित्रीबाई पिता स्व शिवचरण
220	344	सरकारी	रास्ता	0.162	मध्य प्रदेश शासन 344/1/1
221	344	सरकारी	रास्ता	0.161	मध्य प्रदेश शासन 344/1/2
222	345	सरकारी	रास्ता	0.83	मध्य प्रदेश शासन
223	348	निजी	सिंचित	0.771	राकेश कुमार पिता सुरेशचंद जैन 348/1

224	348	निजी	सिंचित	0.129	वीनस देव बिल्ड प्राइवेट लिमिटेड डायरेक्टर धीरज दरयानी पिता एस पी दरयानी 348/2/2
225	35	निजी	सिंचित	0.372	फगोबाई बेवा रामचरण पता जबलपुर सतीष पिता रामचरण सुनीता पुत्री रामचरण ममताबाई पुत्री रामचरण बबीताबाई पुत्री रामचरण
226	359	निजी	असिंचित	0.379	धीरज दरयानी पिता सत्यपाल दरयानी
227	36	निजी	सिंचित	0.071	गुड्डीबाई पिता पन्नालाल गोंड मुन्नालाल पिता पन्नालाल गोंड कलाबाई पुत्री पन्नालाल गोंड सुखबाई पुत्री मनीराम नातिन पन्नालाल
228	365	निजी	सिंचित	0.281	राकेश कुमार पिता सुरेशचंद जैन
229	366	निजी	सिंचित	0.531	स्नेह जैन पत्नी राजेशकुमार जैन
230	367	निजी	सिंचित	0.002	स्नेह जैन पत्नी राजेशकुमार जैन
231	369	निजी	असिंचित	1.396	मेसर्स सीपीटी कम्प्लान्टे शन एण्ड फारेस्ट्री प्रा लि डायरेक्टर सत्यपाल पिता जयराम दरयानी
232	37	निजी	सिंचित	0.005	गौराबाई राजाराम पुनाराम सावित्रीबाई पिता स्व शिवचरण
233	37/449	निजी	असिंचित	0.12	हीरालाल पिता जवाहर
234	370	निजी	सिंचित	0.066	राजेंद्र सिंह ऊर्फ राजकुमार पिता देवीदीन गोड
235	372/446	निजी	सिंचित	0.138	धीरज दरयानी पिता सत्यपाल दरयानी
236	373	निजी	सिंचित	0.003	जानकीबाई राजूप्रसाद राजेश रज्जनलाल सोनसिंह धर्मेन्द्र कुमार सरोजबाई पिता स्व टीकाराम
237	38	निजी	सिंचित	0.17	गौराबाई राजाराम पुनाराम सावित्रीबाई पिता स्व शिवचरण
238	39	निजी	सिंचित	0.035	सलकूराम पिता जगन भलावी गोड
239	4	निजी	सिंचित	0.49	कुंवर लाल पिता सुम्मत गोड
240	44	निजी	सिंचित	0.24	सुशीलाबाई बेवा जगतलाल चंद्रमणी पुत्री जगतलाल गणेश सिंह पिता जगतलाल चमेली बाई पुत्री जगतलाल

241	47	निजी	सिंचित	0.123	कल्लू बाई पत्नी केश लाल तुलसीराम पिता केश लाल गोड
242	5	निजी	सिंचित	0.31	संतोष कुमार पिता कुंजीलाल
243	54	सरकारी	भू-जल	0.007	मध्य प्रदेश शासन
244	7/1	निजी	सिंचित	0.255	हरगोविंद पिता नन्हे लाल
245	8	निजी	सिंचित	0.538	उषारानी पत्नी हरगोविंद
गांव का नाम: जुनवानी					
246	101	निजी	असिंचित	0.014	सुमेरसिंह वल्द पचलूसिंह गौड
247	103	सरकारी	रास्ता	0.106	मध्यप्रदेश शासन
248	105/1, 105/2	निजी	असिंचित	0.047	श्रीमती ज्योति जैन पत्नी स्वदेश जैन का हिस्सा पता १२९१/ए वार्ड क्र ९ भवानी प्रसाद तिवारी वार्ड जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रधुवीरप्रसाद कोरी पिता स्व मिहीलाल कोरी अरुणा कोरी पति रधुवीर प्रसाद कोरी पता ११७२/४ महेश पुर नरसिंह वार्ड मदन महल जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी विजेंद्र झा पिता हरेन्द्र झा श्रीमती पूर्णिमा झा पति विजेंद्र झा पता ५९० काचंघर ईस्ट घमापुर कस्तूरबा नगर पो ऑ के सामने जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 105/2
249	108	निजी	सिंचित	0.007	जतिन दरयानी पिता सत्यपाल दरयानी
250	109	निजी	सिंचित	0.037	मुन्नीबाई बेबा बाबूलाल, जगदीश प्रसाद वल्द बाबूलाल रामबाई बेबा पुरुषोत्तम, नरेश पुत्र पुरुषोत्तम
251	110	निजी	सिंचित	0.045	ठोनू वल्द सुन्दर
252	111/1, 111/2	निजी	डायवर्सन	0.869	111/1 अमित अग्रवाल पिता स्व. ए. के. अग्रवाल 111/2 भूपिन्दर सिंह सलूजा पिता उजागर सिंह
253	112	निजी	सिंचित	0.014	रश्मि उइके पति महेंद्रसिंह उइके
254	172/1, 172/2, 172/3	सरकारी	चारागाह/आबादी गावठान/रास्ता	0.413	मध्यप्रदेश शासन 172/1
255	173	निजी	असिंचित	0.509	योगेश कुमार खत्री पिता स्व. के.

					एल. खत्री, पवन अग्रवाल पिता कैलाशचंद अग्रवाल
256	174/1, 174/2	निजी	असिंचित	0.052	174/1 मोहनलाल पिता गहबर 174/2 वीरन पिता पतिराम 174/3 सुम्मत पिता पतिराम 174/4/1 नरेश पिता चम्मू 174/4/2 सुशीला बाई गौड़ पति फगू लाल गौड़ 174/5 कुसुमबाई बेवा सुरेश सुमताबाई पिता सुरेश रामजी पिता सुरेश जगदीश पिता सुरेश स्व. रानीबाई पिता सुरेश 174/6 प्रमोद कुमार बत्तोबाई गायत्रीबाई रेखाबाई सियाबाई परमीबाई पिता टीकाराम मुन्नीबाई बेवा टीकाराम
257	189/1/1, 189/1/2	निजी	असिंचित	0.452	189/1/1 गौरव कुमार पिता रामआशीष प्रसाद 189/1/2 गौरव कुमार पिता रामआशीष प्रसाद 189/2 पंकज कुमार पिता बाबूलाल निर्मल
258	193	निजी	असिंचित	0.651	पंकज कुमार पिता बाबूलाल निर्मल
259	194	निजी	असिंचित	0.235	राजेन्द्र टेकाम पिता स्व.श्री कुन्दनलाल टेकाम
260	196	सरकारी	रास्ता	0.061	मध्यप्रदेश शासन
261	234/1, 234/2/1	निजी	सिंचित	1.44	234/2/2 सुम्मेर सिंह पिता प्रेमलाल 234/1 सोनेसिंह वल्द प्रेमलाल
262	235	निजी	सिंचित	0.561	मुकेश सिंह उद्दे पिता स्व तेजी लाल उद्दे
263	236/1, 236/2	निजी	सिंचित	0.285	236 / 1 अनूप सिंह पिता वीरन सिंह 236 / 2 गनपत सिंह पिता वीरन सिंह
264	238	निजी	सिंचित	0.044	रमेशप्रसाद वल्द शिवलाल
265	239	निजी	सिंचित	0.491	गंगाराम बलराम विमलाबाई वल्द अधनूसिंह केतकीबाई बेवा अधनूसिंह
266	243	निजी	सिंचित	0.07	वीरनसिंह पिता मगनासिंह
267	244	निजी	सिंचित	0.386	विशाल सिंह पिता प्रेमलाल प्रताप

					संतराम नोनीबाई पूनाबाई पिता रामसिंह गौंड भागवतीबाई बेवा राम सिंह गौंड चंद्रकला निर्जला ना बा पिता भीम वली मां व खुद लक्ष्मीबाई बेवा भीम गौंड
268	245/1, 245/3, 245/4	निजी	सिंचित	1.406	245 / 3 महेन्द्र पिता सुम्मेर सिंह 245/4/1 भागवती बेवा रामसिंह 'प्रताप' संतराम 'नोनीबाई' 'पूनाबाई' पिता स्व' रामसिंह' गौंड 'चन्द्रकला' निर्ज ला 'नबा.पिता' भी 'वली' माँ 'खुद' लक्ष्मीबाई' बेवा भीम' गौंड 245/4/2 विशाल सिंह पिता प्रेमलाल गौंड 245/4/3 सुम्मेर सिंह पिता प्रेमलाल गौंड 245/1/1 विशाल सिंह पिता प्रेमलाल गौंड 245/1/2 सुम्मेर सिंह पिता प्रेमलाल गौंड 245/1/3 कमला बाई पुत्री प्रेमलाल गौंड 245/1/4 मीराबाई पुत्री प्रेमलाल गौंड 245/1/5 गोरीबाई पुत्री प्रेमलाल गौंड
269	252/1	निजी	सिंचित	0.025	तरुण पाली वल्द श्यामलाल पाली
270	252/3	निजी	सिंचित	0.749	कृष्णा' पाली पत्नी विनय कुमार पाली
271	253	निजी	सिंचित	0.249	सुरेशकुमार बल्द पन्नलाल गौंड
272	254	निजी	सिंचित	0.042	विशाल सिंह पिता प्रेमलाल प्रताप संतराम नोनीबाई पूनाबाई पिता रामसिंह गौंड भागवतीबाई बेवा राम सिंह गौंड चंद्रकला निर्जला ना बा पिता भीम वली मां व खुद लक्ष्मीबाई बेवा भीम गौंड
273	262/1	निजी	सिंचित	1.028	देवी 'कृष्णा' यादव' बेवा विनयपाली वासु पाली पिता विनयपाली पार्थ पाली पिता विनयपाली तनुजा पाली पिता श्यामलाल पाली तरुण पाली पिता श्यामलाल पाली
274	338	सरकारी	भू-जल	0.141	मध्यप्रदेश शासन
275	88	निजी	असिंचित	0.18	राजेन्द्र टेकम फादर लेट श्री

					कुंदनलाल टेकम
276	89	निजी	असिंचित	0.45	राजेन्द्रसिंह वल्द कुंदनलाल तेकाम
277	90	निजी	असिंचित	0.266	राजेन्द्रसिंह वल्द कुंदनलाल तेकाम
गांव का नाम: बरेला					
278	741/1	निजी	असिंचित	0.339	सौरभ कुमार साहू पिता स्व सत्येन्द्र कुमार साहू पता वार्ड नं 14 बाजार मोहल्ला बरेला जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 741/1
279	741/2	निजी	असिंचित	0.093	विजय कुमार पाठक पिता कन्हैयालाल पाठक पता जबलपुर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी 741/2/3
280	741/5	निजी	सिंचित	0.005	कविता तिवारी पति नीरज तिवारीपता कटनी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 741/5/1/1/2
281	741/5	निजी	सिंचित	0.006	प्रवीण यादव पिता टीकम यादव पता 707/5 छोटी ओमती उडिया मोहल्ला मदन मोहन मालवीय वार्ड जबलपुर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी 741/5/1/2
282	743	निजी	असिंचित	0.02	नारायण पिता टीकाराम पता जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 743
283	744	सरकारी	नाला	0.068	मध्यप्रदेश शासन 744/1
284	745/2	निजी	असिंचित	0.094	राजेन्द्र कुमार श्रीपाल पिता स्व मूलचंद श्रीपाल पता जी पी कॉलेज संत नगर ग्वारीघाट जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 745/2
285	748	सरकारी	रास्ता	0.034	मध्यप्रदेश शासन 748
गांव का नाम: महगांवा					
286	10	निजी	सिंचित	0.078	कमलेश कुमार पिता दुर्गा प्रसाद भूमि स्वामी दर्ज
287	104	निजी	सिंचित	0.089	गौरव दुबे पिता गणेश दुबे भूमि स्वामी दर्ज

288	105	निजी	सिंचित	0.229	105-1 रज्जो बाई पुत्री गुलजारी सुम्मी बाई पुत्री गुलजारी राजू पिता रामप्रसाद मुन्ना पिता रामप्रसाद टंटी बाई पुत्री रामप्रसाद छोटीबाई पिता रामप्रसाद रामप्यारी बाई पुत्री रामप्रसाद 105-3 इन्दोबाई गुलाबबाई मीनाबाई पिता स्व अठईलाल गोरीबाई बेवा नारायणप्रसाद श्यामसुन्दर राममनोहर मनीषा पिता स्व नारायण प्रसाद भूमि स्वामी 105-4 जुगो बाई पिता गुलजारी 105/1, 105/3, 105/4
289	106	निजी	सिंचित	0.203	इन्द्रकुमार पिता रामदास पता महगवां जबलपुर जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी दर्ज
290	109	निजी	सिंचित	0.008	इन्दोबाई गुलाबबाई मीनाबाई पिता स्व अठईलाल गोरीबाई बेवा नारायणप्रसाद श्यामसुन्दर राममनोहर मनीषा पिता स्व नारायण प्रसाद भूमि स्वामी
291	11	निजी	सिंचित	0.111	प्रकाश पिता दुर्गा प्रसाद दीक्षित भूमि स्वामी दर्ज
292	110	निजी	सिंचित	0.189	रामस्वरूप पिता सुखलाल लोधी भूमि स्वामी दर्ज सुखलाल पिता ज्ञानी भूमि स्वामी दर्ज रामकृष्ण पिता सुखलाल लोधी भूमि स्वामी दर्ज
293	111	निजी	सिंचित	0.232	इन्दोबाई गुलाबबाई मीनाबाई पिता स्व अठईलाल गोरीबाई बेवा नारायणप्रसाद श्यामसुन्दर राममनोहर मनीषा पिता स्व नारायण प्रसाद भूमि स्वामी
294	112	निजी	सिंचित	0.317	राजू पिता गोकुल उर्फ रामप्रसाद भूमि स्वामी मुन्ना उर्फ दयाराम पिता गोकुल उर्फ रामप्रसाद भूमि स्वामी टन्टीबाई उर्फ रानीबाई लोधी पिता गोकुल उर्फ रामप्रसाद भूमि स्वामी छोटीबाई पिता गोकुल उर्फ रामप्रसाद भूमि स्वामी रामप्यारी बाई पिता गोकुल उर्फ रामप्रसाद भूमि स्वामी
295	113	निजी	सिंचित	0.087	मायारानी उर्फ सुशीला दुबे पत्नी ओंकारप्रसाद दुबे भूमि स्वामी दर्ज

					113/2
296	118	सरकारी	भू-जल	0.239	मध्यप्रदेश शासन
297	12	निजी	सिंचित	0.103	कमलेश कुमार पिता दुर्गा प्रसाद भूमि स्वामी दर्ज
298	127	निजी	सिंचित	0.002	कल्पना दुबे पति सुशील कुमार दुबे भूमि स्वामी दर्ज
299	128	निजी	सिंचित	0.001	श्याम लाल पिता स्व बिहारीलाल लोधी भूमि स्वामी दर्ज सौहदरा बाई बेवा स्व बिहारीलाल लोधी भूमि स्वामी दर्ज रम्मूलाल पिता स्व बिहारीलाल लोधी भूमि स्वामी दर्ज कुसुम बाई पुत्री स्व बिहारीलाल लोधी भूमि स्वामी दर्ज विन्नी बाई पुत्री स्व बिहारीलाल लोधी भूमि स्वामी दर्ज संजय पिता स्व अनारीलाल लोधी भूमि स्वामी दर्ज सावित्री पुत्री स्व अनारीलाल लोधी भूमि स्वामी दर्ज 128/1
300	128	निजी	सिंचित	0.246	कुंवरलाल पिता मोतीलाल भूमि स्वामी दर्ज 128/2
301	129	निजी	सिंचित	0.234	कौशल्याबाई बेवा रामचरण नरेश सुरेश लोधी पिता स्व रामचरण जमनाबाई लोधी पिता स्व रामचरण भूमि स्वामी भूपत पिता धनू भूमि स्वामी दर्ज दुलीचंद पिता धनू भूमि स्वामी दर्ज बारीबाई पुत्री धनू भूमि स्वामी दर्ज सुदामाबाई पुत्री धनू भूमि स्वामी दर्ज
302	131	निजी	सिंचित	0.549	विशेश्वर प्रसाद पिता बद्रीप्रसाद भूमि स्वामी दर्ज
303	132	निजी	सिंचित	0.31	ममता देवी पत्नी विश्वेश्वर भूमि स्वामी दर्ज 132/1
304	134	निजी	सिंचित	0.364	सुरेश पिता पम्मू भूमि स्वामी दर्ज वेसखिया बाई पिता पम्मू भूमि स्वामी दर्ज
305	135	निजी	सिंचित	0.259	खुशीलाल पिता कुंवरलाल भूमि स्वामी दर्ज लक्ष्मण पिता कुंवरलाल भूमि स्वामी दर्ज

306	136/1,136/2	निजी	सिंचित	0.109	रमाशंकर दुबे पिता गनेश प्रसाद दुबे भूमि स्वामी दर्ज 136/2
307	138	निजी	सिंचित	0.06	रमेश प्रसाद पिता सेवाराम पता भूमि स्वामी दर्ज
308	139	सरकारी	भू-जल	0.124	मध्यप्रदेश शासन
309	140	निजी	सिंचित	0.458	अभिजीत सिंह पिता स्व अजीत सिंह परिहार भूमि स्वामी दर्ज
310	141	निजी	सिंचित	0.513	अभिजीत सिंह पिता स्व अजीत सिंह परिहार भूमि स्वामी दर्ज
311	142	निजी	सिंचित	0.057	कोताबाई गौड़ बेवा दीना गौड़ भूमि स्वामी विजय गौड़ पिता दीना गोड भूमि स्वामी राकेश गोड पिता दीना भूमि स्वामी साधना गौड़ पुत्री दीना भूमि स्वामी
312	15	निजी	सिंचित	0.113	ब्रिजेश कुमार पिता दुर्गा प्रसाद भूमि स्वामी दर्ज
313	16	निजी	असिंचित	0.37	तुलसीराम पिता स्व मुल्लू उमेश कुमार पिता स्व.मुल्लू भूमि स्वामी विनोद कुमार पिता स्व मुल्लू भूमि स्वामी विनयकुमारी पुत्री स्व मुल्लू स्वामी विमलाबाई पुत्री स्व मुल्लू भूमि स्वामी
314	17	निजी	सिंचित	0.211	वैभव ऐश्वर्य ऐवमस्तु वंदना पिता स्व संतोष कुमार दीक्षित भूमि स्वामी
315	18/1,18/2	निजी	असिंचित	0.271	18-1 दीपक तिलवानी पिता बलराम तिलवानी भूमि स्वामी; 18-2 दीपक तिलवानी पिता बलराम तिलवानी भूमि स्वामी
316	19/1,19/2	निजी	असिंचित	0.068	19 -1 दीपक तिलवानी पिता बलराम तिलवानी भूमि स्वामी; 19 -2 सनूपलाल पिता गोपाल प्रसाद भूमि स्वामी दर्ज 19/1, 19/2
317	233	निजी	सिंचित	0.188	रमेश प्रसाद पिता सेवाराम भूमि स्वामी दर्ज
318	25/1,25/2	निजी	सिंचित	0.018	राजू पिता गोकुल उर्फ रामप्रसाद भूमि स्वामी मुन्ना उर्फ दयाराम पिता गोकुल उर्फ रामप्रसाद भूमि स्वामी टन्टीबाई उर्फ

					रानीबाई लोधी पिता गोकुल उर्फ रामप्रसाद भूमि स्वामी छोटीबाई पिता गोकुल उर्फ रामप्रसाद भूमि स्वामी रामप्यारी बाई पिता गोकुल उर्फ रामप्रसाद भूमि स्वामी 25/1
319	25/1,25/2	निजी	सिंचित	0.001	जुगो बाई पिता गुलजारी भूमि स्वामी दर्ज 25/2
320	29	निजी	सिंचित	0.594	इन्दोबाई गुलाबबाई मीनाबाई पिता स्व अठईलाल गोरीबाई बेवा नारायणप्रसाद श्यामसुन्दर राममनोहर मनीषा पिता स्व नारायण प्रसाद भूमि स्वामी
321	30/2,30/1	निजी	सिंचित	0.116	दीपक तिलवानी पिता बलराम तिलवानी भूमि स्वामी 30/1
322	31	निजी	सिंचित	0.745	कौशल्या बेवा रामचरण नरेश सुरेश लोधी पिता स्व.रामचरण जमनाबाई लोधी पिता स्व रामचरण जमना बाई लोधी पिता स्व रामचरण लोधी भूपत लाल पिता धनू लोधी दुलीचंद पिता धनू लोधी
323	5	निजी	सिंचित	0.046	कमलेश कुमार पिता दुर्गा प्रसाद भूमि स्वामी दर्ज
324	6	निजी	सिंचित	0.007	गुरुप्रसाद पिता दुर्गाप्रसाद दीक्षित भूमि स्वामी दर्ज
325	94/1,94/2	निजी	सिंचित	0.284	94-1 गनेश प्रसाद पिता सूरज प्रसाद भूमि स्वामी दर्ज; 94-2 समर्थ दीक्षित पिता कमलेश कुमार दीक्षित भूमि स्वामी दर्ज 94/1, 94/2
Total				72.2778	

[फा. सं. NHA/PIU-Jabalpur/Jabalpur Ring Road/3(a)/2022/1/3D]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 20th August, 2024

S.O. 3526(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 5524 Dated:29/12/2023 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Ring Road in the stretch of land from Km. 98.950 to Km. 113.925 and Km. 00.000 to Km. 02.900 (TEHSIL OFFICE JABALPUR) in the district of JABALPUR in the state of MADHYA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Bhaskar Jabalpur” and “The Hitavada Jabalpur” both dated 03.01.2024; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Ring Road in the stretch of land from Km. 98.950 to Km. 113.925 and Km. 00.000 to Km. 02.900 (TEHSIL OFFICE JABALPUR) in the district of JABALPUR in the state of MADHYA PRADESH

State: MADHYA PRADESH			District: JABALPUR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Jabalpur					
Village: Pipariya					
1	10/1	Private	irrigated	0.26	Sharad Kumar Garg Father Harishankar Garg 10/1
2	10/2	Private	irrigated	0.3	Sharad Kumar Garg Father Harishankar Garg 10/2
3	11	Private	NON IRRIGATED	0.417	BRAJMOHAN YADAV FATHER SUKHLAL YADAV (Irrigated)
4	12	Private	Irrigated	0.071	Sharad Kumar Garg Father Harishankar Garg 12
5	13	Private	Irrigated	0.122	Ghanshyam Father Aghnu Kachwaha 13
6	159	Private	Irrigated	0.056	Harmohan Father Phoolchand Kushwaha 159
7	160	Private	Irrigated	0.129	Harlal Father Fulchand 160
8	161	Private	Irrigated	0.224	Arun Singh Patel Rashmi Vishakha Abhilasha

					Father Harvishal Vimla Patel Husband Late Harvishal Singh Patel 161
9	162	Private	Irrigated	0.308	Arun Singh Father Harvishal Singh Patel 162
10	163	Private	Irrigated	0.159	Arun Singh Patail Father Harvishal Singh Patail 163/1
11	163	Private	Irrigated	0.389	Rajeev Kumar Father Krishna Kumar Yadav 163/2
12	164	Private	Irrigated	0.293	Nishtha Vikas Tripathi Father Vikas Tripathi 164
13	165	Private	Irrigated	0.604	Ramesh father district Kamala Tijjo Bistrati Lalita father district Shanati Beba district Kaluva Naba.Wald Pahau Bali Maa and herself Razia Bai Bewa Pahau 165
14	166	Private	Non-irrigated	0.064	Anand Sita Lalla Kurmi Kamlesh Sita Lalla Kurmi Purushottam Father Lalla Kurmi 166
15	181/1	Private	Irrigated	0.543	Maina Singh Husband Late Akshayvar Singh Harikesh Singh Dayashankar Singh Manoj Singh Anjani Kumar Singh Father Late Akshayvar Singh Rajput 181/1
16	181/2	Private	Irrigated	0.104	Maina Singh Husband Late Akshayvar Singh Harikesh Singh Dayashankar Singh Manoj Singh Anjani Kumar Singh Father Late Akshayvar Singh Rajput 181/2
17	182	Private	Irrigated	0.043	Munnibai Widow Komal Jharia Dharmendra Kallu Jitendra Father Late Komal Jharia 182
18	194	Private	Irrigated	0.678	Late Sugriv father Shivraji Kamal Chandrika Tulsi Panbai father Lakhu Prateek Kumar Kunjilata Preeti Kranti Sadhana father self Lakhu address Sa Deh Shantibai husband Ramcharan Ganpat Balram Devkaran father Ramcharan Dukhiram Bharatlal Father Gariba Lodhi Late. Ramdas Tirath Suraj Janaki Wife Husband Govindi Sandeep Pradeep Kuldeep Randeep Singh Father Late Govindi 194
19	195	Private	Non-irrigated	0.038	Munnibai Jharia Husband Late Komal Prasad Jharia 195/1
20	195	Private	Non-irrigated	0.251	Munnibai Jharia Husband Late Komal Prasad Jharia 195/2
21	195	Private	Non-irrigated	0.409	Balkishan Father Shankarlal 195/3
22	195	Private	Non-irrigated	0.052	Mamta Jaiswal Husband Vijay Kumar Jaiswal 195/4
23	32	Government	RASTA	0.098	Government Of Madhya Pradesh 32
24	33	Private	Irrigated	0.074	Ramkumar Dilip Devlal Meenabai Vald

					Kamalsingh Chhotibai Beba Kamalsingh Gond 33
25	34	Private	Irrigated	0.572	Vijay Kumar Soni Father Ramesh Prasad Soni 34
26	35	Private	Irrigated	0.126	Vijay Kumar Soni Uma Rama Kiran Wald Ramesh Prasad Munnibai Bewa Ramesh Prasad 35
27	36	Private	Non-irrigated	0.163	Haridas Suraj Bhagwandas Santram Gulabbai Mayabai Vald Rooplal Parvatibai Bewa Rooplal 36
28	37/1	Private	Non-irrigated	0.55	Haridas Suraj Bhagwandas Santram Gulabbai Mayabai Vald Rooplal Parvatibai Bewa Rooplal 37/1
29	37/2	Private	Non-irrigated	0.353	Surajprasad Father Rooplal 37/2
30	41	Private	Irrigated	0.308	Ashok Yadav Father Maganlal 41/1/1
31	41	Private	Irrigated	0.154	Santosh Yadav Father Maganlal 41/1/2
32	43	Government	CHARAGAAH	0.182	Government Of Madhya Pradesh 43
33	44	Private	Irrigated	0.154	Mrs. Urmilabai Kushwaha Husband Har Lal Kushwaha 44
34	46	Private	Irrigated	0.434	Suraj`Prasad Munnibai Gulabai Father Fattulal 46
35	5	Government	CHARAGAAH	0.135	Government Of Madhya Pradesh 5
36	56	Government	RASTA	0.115	Government Of Madhya Pradesh 56
Village: Kalgodi					
37	1	Government	Charagah	0.28	Government Of Madhya Pradesh 1
38	10	Private	Irrigated	0.348	Mrs. Swati Patel Husband Ambika Patels share 0.200 ha Land Owner Mr. Shivkumar Patel Father Mr. Rajaram Patel 10
39	106	Private	Irrigated	0.135	Manoj Kumar Sen Father Jhajham Lal Sen 106
40	108	Government	Charagaha	0.046	Government Of Madhya Pradesh 108
41	109	Common	Irrigated	0.889	1. (109/1) Mrs. Tarabai Husband Vijay Kumar Jain 2. (109/2) Government of Madhya Pradesh 109/1, 109/2 (Govt.)
42	128	Private	Iriigated	0.29	Manoj Kumar Sen Father Jhajham Lal Sen 128
43	129	Private	Irrigated	0.166	Pussu Son Chetram Kumhar 129
44	130	Private	Irrigated	0.197	Mukeshkumar Father Tilluram Jharia 130
45	131	Private	Irrigated	0.117	Anarilal Father Pussu Kumhar 131
46	132	Private	Irrigated	0.251	Ramlal Father Chhidiya 1 /3 Rajkumar Father

					Chhidiya 1 / 3 Sukrati Bai Bewa Chhidiya Kumhar 132
47	135	Private	Irrigated	0.228	Rajkumar Patel Father Late Babulal Patel 135
48	136	Private	Irrigated	0.13	Rajkumar Patel Father Late Babulal Patel 136
49	137	Private	Irrigated	0.339	Lekhram Father Bhagailal 1 / 3 Shyambai Bewa Bhagailal 1 / 3 Tularam Father Bhagailal 137
50	138	Private	Irrigated	0.046	Mukeshkumar Father Tilluram Jharia 138
51	139	Private	Irrigated	0.328	Pussu Son Chetram Kumhar 139
52	140	Private	Irrigated	0.238	Lekhram Father Bhagailal 1 / 3 Shyambai Bewa Bhagailal 1 / 3 Tularam Father Bhagailal 140
53	141	Government	Rasta	0.186	Government Of Madhya Pradesh 141
54	142	Private	Irrigated	0.331	Mr. Rakesh Yadav Father Mr. Dakhkhilal Yadav 1 / 2 Gora bazar Jabalpur and Lakshmi Yadav Father Vanshilal Yadav 1 / 2 Dasodabai Husband Jiyalal Gadari 142
55	143	Private	Irrigated	0.116	1.(143/1) Bhagwandas Father Hukia Burman, 2. (143/2) Sunil Father Mabalchand Shripal 143/1, 143/2
56	144	Private	Irrigated	0.54	1. (144/1) Narayan Prasad Agarwal Ajay Kumar Agarwal Father Radhelal Agarwal, 2. (144/2) M/s S.K.Infratech Partner Sanjeev Garg Father H.K.Garg 144/1, 144/2
57	2	Private	Irrigated	0.263	Dinesh Kumar Shripal Father Narayan Prasad Shripal Annibai Husband Narayan Prasad Shripal Vinod Kumar Shripal Father Narayan Prasad Shripal 2
58	3	Private	Irrigated	0.028	Saurabh Kumar Sahu Father Late Satyendra Kumar Sahu 3
59	4	Private	Irrigated	0.188	Narayan Prasad Father Tikaram 4
60	5	Government	Charagah	0.039	Government Of Madhya Pradesh 5
61	6	Government	Bhujal	0.045	Government Of Madhya Pradesh 6
62	7/1	Private	Irrigated	0.434	Ajay Gupta Father Late Gopal Gupta 7/1
63	7/2	Government	Charagah	0.041	Government Of Madhya Pradesh 7/2
64	8	Private	Irrigated	0.959	1. 8/1 By M/s SK Infratech Partner Saurabh Garg S/o Late HK Garg, 2. 8/2 By M/s SK Infratech Partner Saurabh Garg S/o Late HK Garg, 3. 8/3 By M/s SK Infratech Partner Saurabh Garg S/o Late HK Garg, 4. 8/4 By M/s SK Infratech

					Partner Saurabh Garg S/o Late HK Garg, 5. 8/5 By M/s SK Infratech Partner Saurabh Garg S/o Late HK Garg, 6. 8/6 By M/s SK Infratech Partner Saurabh Garg S/o Late HK Garg 8/1, 8/2, 8/3, 8/4, 8/5, 8/6
65	82	Government	Rasta Kaccha	0.13	Government Of Madhya Pradesh 82
66	9	Government	Nahar kul	0.035	Government Of Madhya Pradesh 9
67	90	Private	Irrigated	0.051	1. (90/1) Babulal Father Hukia Burman, 2. (90/2) Summilal alias Chunnilal Father Hukia Burman 90/1, 90/2
68	91	Private	Irrigated	0.041	1. (91/2) MS. S K Infratech Partner Sanjeev Garg Father H.K. Garg , 2 (91/1/1) Summilal Father Hukia Burman 3. (91/1/2) M/s S.K. Sanjeev Garg, Partner in Infotech, Father Late. HK Garg 91/2, 91/1/1, 91/1/2
69	93	Private	Irrigated	0.014	1. (93/1/1) Saurabh Garg 2. (93/1/2) Messrs S. By K Infratech Partner Sanjeev Garg Father H.K. Garg 93/1/1, 93/1/2
Village: Indra					
70	256	Private	Irrigated	0.004	Gauribai Father Chabbilal Mother Late Lammibai Address Inda Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner
71	257	Private	Irrigated	0.008	Mahesh Naresh father Lalaram Parvati Sushila father Lalaram Rajkumar Rajesh Rabi n.o. father Suresh Bali mother and herself Baribai Beba Suresh pata n.n. village land owner
72	259	Private	Irrigated	0.104	Keshlal Father Amani Pata Sa Deh Indra Jabalpur Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner Modanbai Wife Amani Pata Sa Deh Indra Jabalpur Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner
73	278	Government	Kacha Rasta	0.274	Madhya Pradesh Government
74	279/1	Private	Irrigated	0.024	Basorilal Barkade Father Late Mansingh Barkade Address Tikriya Bamhori Pipariya Mandla Mandla Madhya Pradesh Land Owner
75	279/2	Private	Irrigated	0.164	Attu Father Ranmat Address Indra Jabalpur Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner Patiram Father Ranmat Address Indra Jabalpur Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner Rambai Bewa Ranmat Address Indra Jabalpur Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner
76	280	Private	Irrigated	0.545	Arun Kumar Rai Father Late Shobharam Rai Address Saliwada Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner
77	281	Private	Irrigated	0.585	Basorilal Barkade Father Late Mansingh Barkade Address Tikriya Bamhori Pipariya Mandla Mandla Madhya Pradesh Land Owner
78	282	Private	Irrigated	0.404	Arun Kumar Rai Father Swanshobharam Rai Address Saliwada Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner
79	283	Private	Irrigated	0.09	Nanhelal Father Munnilal Address Pipariya Jabalpur Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner
80	296	Private	Irrigated	0.526	Arun Kumar Rai Father Late Shobharam Rai

					Address Saliwada Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner
81	297/2	Private	Irrigated	0.329	Attu Father Ranmat Address Indra Jabalpur Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner Patiram Father Ranmat Address Indra Jabalpur Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner Rambai Bewa Ranmat Address Indra Jabalpur Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner
82	298/527	Private	Irrigated	0.172	Ramlal Father Helper Address Indra Jabalpur Land Owner
83	299	Private	Irrigated	0.286	Dumari Lal S/o Lal Singh Address O/o Village Indra Jabalpur Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner Santoshkumar S/o Lal Singh Address O/o Village Indra Jabalpur Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner
84	300	Private	Irrigated	0.088	Lal Singh Phoolmatbai Neemabai Ramvatibai Father Ganesha Gond Address Sa Body Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner
85	301	Private	Irrigated	0.355	Gauribai Father Chabbilal Mother Late Lammibai Address Inda Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner
86	302/2	Private	Irrigated	0.002	Attu Father Ranmat Address Indra Jabalpur Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner Patiram Father Ranmat Address Indra Jabalpur Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner Rambai Bewa Ranmat Address Indra Jabalpur Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner
87	303	Private	Irrigated	0.441	Harchat Keshu Sudamabai father Titra Madanlal Vald Ujyar Phuliyabai widow Ujyar Halkibai father Ujyar Siyabai wife Giani Harichand Mohan Ashabai father Giani Gond Address Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner
88	305	Private	Irrigated	0.369	Gauribai Father Chhabbilal Mother Late Lammibai Address Indra Jabalpur M.P. 305/1
89	305	Private	Irrigated	0.014	Chainabai widow Shankarlal Sahu Bhairav Vinaykumar Bharti Lakshmi father Late. Shankarlal Sahu Address Village Paratala Jabalpur M.P. 305/2/1
90	305	Private	Irrigated	0.605	Balram Tilwani father R.C. Tilwani Address Civil Line Jabalpur 305/2/2
91	307/2	Private	Irrigated	0.183	Ishwari Prasad Wife Sukhlal Address Sa Pipariya Indra Jabalpur Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner
92	308	Private	Irrigated	0.186	Brajmohan Father Sukhlal Address Pipariya Jabalpur Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner
Village: Partala					
93	107/1,107/2	Private	Irrigated	0.053	Santosh Bai Husband Mahesh Shripal 107/2
94	108	Private	Irrigated	0.055	RamMilan Father Jhelaram Lodhi 108/2/3
95	108	Private	Irrigated	0.009	Narottam Father Jhelaram Lodhi 108/1/3

96	108	Private	Irrigated	0.057	RamMilan Father Jhelaram Lodhi 108/2/2
97	108	Private	Irrigated	0.0528	Narottam Father Jhelaram Lodhi 108/1/1
98	108	Private	Irrigated	0.34	RamMilan Father Jhelaram Lodhi 108/2/1
99	117	Private	irrigated	0.158	Ramkrishna Father Athai 117
100	118	Private	irrigated	0.105	Omkar Jaggi Vald Summa Radhabai Widow Santram Kishorilal Narayan Prasad Prabhabai Vald Santram Omprakash Sanjay Saraswati Bai Father Bholaram 118
101	119/1,119/2/1	Private	irrigated	0.017	Ramkalibai Widow Raghuveerprasad Shravankumar Sanjay Manju Ajay Father Raghuveerprasad Patel 119/2/2
102	120/1/1,120/1/2	Private	Irrigated	0.203	120/1/1 - Komalsingh Father Hukra, 120/1/2 - Jayshankar Father Komal Singh 120/1/1,120/1/2
103	121/1,121/2	Private	Irrigated	0.02	Barelal Patel Father Chamma 121/1
104	121/1,121/2	Private	Irrigated	0.151	Ramkali Bai Widow Raghuveer Prasad Sravan Kumar Sanjay Manju Ajay Father Raghuveer Prasad 121/2
105	122	Private	Irrigated	0.243	Chhotelal Father Mithua 122
106	123/1,123/2/1	Private	irrigated	0.43	Chhotelal Father Mithua 123/1
107	123/1,123/2/1	Private	irrigated	0.1	Krishna Kumar Patel Father Chotelal Patel 123/2/1
108	124/1,124/2	Private	irrigated	0.15	Indra Kumar Lodhi Father Jageram 124/2
109	124/1,124/2	Private	irrigated	0.02	Deepak Tilavani Father Balram Tilavani (Un- irrigated land) 124/1
110	126	Private	irrigated	0.221	Chhotelal Father Mithua 126
111	127	Private	Irrigated	0.047	Mangal Vald Chhota Lodhi 127/1
112	154	Government	Bhu-jal	0.114	Government Of Madhya Pradesh 154
113	209	Private	Non-Irrigated	0.055	Nazneen Sabir husband Sabir Qureshi 209/2
114	210	Private	Non-Irrigated	0.135	Ramakrishna Father Swagendlal Lodhi 210/1
115	210	Private	Non-Irrigated	0.177	Ritesh Kumar Shriwas Father DP Shriwas 210/2/2
116	211	Private	Non-Irrigated	0.238	Dhanesh Father Summersingh 211
117	212	Government	Rasta	0.071	Government Of Madhya Pradesh 212

118	213	Private	Irrigated	0.259	Shubhra Mishra Husband Munendra Kumar Mishra 213
119	214	Private	Irrigated	0.399	Rammilan Vald Bhagwandas Jaggobai Widow Bhagwandas Shakunbai Santobai Doughter Bhagwandas 214
120	215	Private	Non-Irrigated	0.505	Binu Husband Ajay Verma Ajay Father Tej Pratap Verma 215
121	216	Private	Irrigated	0.035	Ramdin Shravan Kumar Brajmohan Mithlesh Father Late Delon Lodhi Chhangobai Doughter Late Delon Lodhi 216
122	217	Private	Irrigated	0.005	Ramsahay Father Bala Prasad Lodhi 217
123	222	Government	Charagah	0.041	Government Of Madhya Pradesh 222
124	226	Private	Non-Irrigated	0.041	Divya Madhwani Husband Naresh Kumar Madhwani 226
125	227	Private	Non-irrigated	0.657	Ramdas alias Bhagwandas Tirathsur Japrasad Father Ghasiram Jankibai Widow Govind Sandeep Pradeep Randeep Kuldeep Vald Late Govind 227
126	247	Private	Irrigated	0.274	Ramsahay Father Bala Prasad Lodhi 247/1
127	247	Private	Irrigated	0.875	Kamalabai Wife Late Rajaram Lodhi Amit Kumar Lalit Kumar Son Late Rajaram Nishabai Kallu Bai Daughter Late Rajaram 247/2
128	247	Private	Irrigated	0.2	Avinash Rawat Father Kedar Prasad Rawat 247/2/1
129	248	Private	Non-Irrigated	0.038	Naresh Kumar Madhwani Father Vasudev Madhwani 248/2
130	251	Private	Non-irrigated	0.001	Divya Madhwani Husband Naresh Kumar Madhwani 251/2
131	252	Private	Non-Irrigated	0.24	Divya Madhwani Husband Naresh Kumar Madhwani 252/1
132	252	Private	Non-Irrigated	0.105	Kamlabai Wife Late Rajaram Lodhi Amit Kumar Lalit Kumar Son Late Rajaram Nishabai Kallu Bai Daughter Late Rajaram 252/2
133	253	Private	Non-Irrigated	0.21	1. (253/1) Ranjit Father Late Sarman Lodhi, 2. (253/2) Akash Father Late Sarman Lodhi 253/1, 253/2
134	254	Private	Non-Irrigated	0.034	Rammilan Father Gendlal 254
135	255	Private	Non-Irrigated	0.027	Mainabai Husband Gendlal Lodhi 255
136	260	Private	Non-irrigated	0.06	Mrs. Jyoti Malhotra Husband Rajeev Malhotra

					260/3/2
137	260	Private	Non-irrigated	0.15	Prashant S/o Lal Chand Balecha 260/3/1
138	260	Private	Non-irrigated	0.029	Tushar Yadav Father Amar Singh Yadav (Ahir) 260/2
139	274	Government	Road	0.103	Government Of Madhya Pradesh 274
140	289	Private	Non-Irrigated	0.022	Anupam Sahni Father Dr. Mejar O.P.Sahni 289
141	291	Private	Non-Irrigated	0.109	Dhannu Father Nanhelal 291
142	292	Government	Charagha	0.393	Government Of Madhya Pradesh 292
143	293	Private	Non-Irrigated	0.079	Naresh Madhvani Father Vasudev Prasad Madhavani 293
144	294	Private	Non-Irrigatedq	0.196	Umeshkumar Father Mallu 294
145	295	Private	Non-Irrigated	0.022	1. (295/1) Shivanshu Father Tilakraj Mehta, Arvind Kumar Paal Father Gyansingh Paal, Maneesh Dube Father Vishnu Dube, 2. (295/2) Arvind Kumar Father Gyansingh Pal 295/1, 295/2
146	311	Private	Non-Irrigated	0.086	Manhatibai Ranjeet Ajeet Sevaram Kamlabai Vimlabai Father Late Aujilal 311
147	313	Private	Non-irrigated	0.368	Dishita Madhvani husband Ramesh Madhvani Kamlesh Dhawan Husband Naresh Dhawan 313
148	314/1, 314/2	Private	Irrigated	0.411	1. (314/1) Mahantibai Ranjeet Ajeet Sevaram Kamlabai Vimlabai Father Late Aujilal 2. (314/2) Nirang Father Lallu 314/1, 314/2
149	317	Private	Irrigated	0.189	Ranjeet Ajeet Father Aujilal 317
150	318	Government	Sadak	0.085	Government Of Madhya Pradesh 318
151	424	Private	Non-Irrigated	0.11	Urvashi Yadav Husband Rajeev Yadav 424/2
152	425	Private	Non- irrigated	0.363	Urvashi Yadav Husband Rajeev Yadav 425
153	426	Private	Non - irriagted	0.278	Rakesh Kumar Father Jagdish Prasad 426
154	427/1,427/2/1	Private	Non- Irriagted	0.145	1. Shakunbai Putri Bhulla (427/2/2) 2. Nakul Pyasi Father Arun Pyasi (427/2/1) 427/2/2, 427/2/1
155	433	Private	Non- irrigated	0.307	Surendra Kumari Seth Husband Balkrishna Seth 433
156	434/1,434/2	Private	Non-Irrigated	0.36	Sudharlal Father Mataru 434/2
157	435/1,435/2	Private	Non-Irrigated	0.217	Gyarsi Bai Husband Ramesh Prasad 435/1
158	436	Private	Non-Irrigated	0.025	Javed Kadari Husband Ishahak Kadari

					436
159	438	Government	Rastha	0.065	Government Of Madhya Pradesh 438
160	439/1,439/2	Private	Irrigated	0.913	1. Latkan Param Bald Mallu (439/1), 2. Arvind Kumar Father Sitaram (439/2), 3. Rajaram Bald Lallaram (439/2/1) 439/1, 439/2, 439/2/1
161	444	Private	Irrigated	0.004	Rajaram Vald Lallaram 444
162	445	Private	Irrigated	0.388	Rajaram Bald Lallaram 445
163	446/1/1,446/1/2	Private	non - Irrigated	0.003	Shelesh Nema Father Harinarayan Nema, Rajendra Rai Father Damodar Prasad Rai 446/1/1
164	458	Government	Rastha	0.131	Government Of Madhya Pradesh 458
165	460	Private	Irrigated	0.007	Maina Singh Husband Late Akshyavar Singh Harikesh Singh Dayashankar Singh Manoj Singh Anjani Kumar Singh Father Late Akshyavar Singh 460
166	461/1/1, 461/1/2	Private	Irrigated	0.02	Ram krishna alias Ram Kishan Punnulal Kamaliya Bai Sona Bai Liliya Bai Kanta Bai Ramkumar Father Shukla (Lodhi) 461/1/1
167	461/1/1, 461/1/2	Private	Irrigated	0.28	Maa Ambe Traders Manager Devendra Singh Thakur Father Narayan Singh Thakur 461/2
168	461/1/1, 461/1/2	Private	Irrigated	0.14	Maa Ambe Traders Manager Devendra Singh Thakur Father Narayan Singh Thakur 461/1/2 (Non Irrigated)
169	462/1,462/2	Private	Non-irriagated	0.37	Maa Ambe Traders Manager Devendra Singh Thakur Father Narayan Singh Thakur 462/1
170	462/1,462/2	Private	Non-irriagated	0.15	Balram Tilavani Father Roopchand Tilvani 462/2
171	463	Private	Non - irrigated	0.572	Maa Ambe Traders Manager Devendra Singh Thakur Father Narayan Singh Thakur 463
172	466/1120	Private	Non-Irrigated	0.012	Ramdulare Father Mekhram 466/1120
173	62/1/1,62/1/2	Private	Non- Irrigated	0.169	1. (62/2) Chhedilal Anshobai Lodhi Father Rohani Imartibai Wife Gopal Prasad Ramsharan Laxman Rashmi Shivkalibai Father Late Gopal Prasad 2. (62/1/1) M Yadav Father Sitasharan Yadav 3. (62/1/2) Chandrakant Singh Father P.N.Singh 62/2, 62/1/1, 62/1/2
174	63	Private	Non - Irrigated	0.325	Chandrakant Singh Father P.N.Singh 63
175	64	Private	Non - irrigated	0.084	Parvatibai Doughter Mithailal, Vidhyabai Doughter Mithailal 64
176	71	Private	Non- Irrigated	0.095	Mahendra Kumar Lodhi Father Chhiddi Lal 71

177	72	Private	Non- Irrigated	0.285	Arvind Father Keshlal, Pawan Kumar Father Keshlal 72
178	73	Private	Non - Irrigated	0.085	Suraj Father Sundarlal Patel 73
179	74	Private	Irrigated	0.061	Ramdas alias Bhagwan Das Tirathsur Japrasad Father Ghasiram Jankibai Widow Govind Sandeep Pradeep Randeep Kuldeep Vald Late Govind 74
180	76	Private	Irrigated	0.4	Chhannulal Kalluram Vishnuprasad Father Father Baddu Patel 76
181	77	Private	Irrigated	0.123	Bedilal Father Late Radhelal Lodhi 77
182	78	Private	Irrigated	0.449	1. (78/1) Raja Naba. Vald and Bali Dalchand alias Bhura Lodhi 2. (78/2) Arvind Pawan Kumar Wald Keshlal, 3. (78/3) Ramakrishna Father Athai 78/1, 78/2, 78/3
183	97/1	Private	Irrigated	0.011	Bedilal Kallubai Father Late Pritam Sushilabai Wife Ganesh Prasad Sanjay Pawan Radhabai Seema Father Late Ganesh Prasad Lodhi 97/1
184	97/2	Private	Irrigated	0.043	Battobai Widow Shyamlal Govind Prasad Naresh Kantabai Father Late Shyamlal Lodhi 97/2
185	97/3	Private	Irrigated	0.079	Munnalal Father Churaman 97/3
186	98	Private	Irrigated	0.009	Santosh Bai Husband Mahesh Shripal 98/1
187	98	Private	Irrigated	0.82	Santosh Bai Husband Mahesh Shripal 98/2
188	98	Private	Irrigated	0.351	Santosh Bai Husband Mahesh Shripal 98/3/1
Village: Richhai					
189	1/1	Private	Irrigated	0.167	Himanshu father Balgovind Yadav Suganshu Nawa father Bali Balgovind Yadav
190	10	Private	Irrigated	0.647	Kanti Wife Krishna Kumar
191	11	Private	Irrigated	0.091	Nikhil Aggarwal Father KK Aggarwal
192	235	Private	Non-Irrigated	0.19	1-Lubhanshu Dubey father Harishankar Dubey 0.010 ha 1200 sq feet 2-Mrs. Aarti Mishra husband Hansraj Mishras share 0.020 ha 1600 sq feet. 4-Bhairav Singh Thakur father Bhup Singh Thakurs share 0.020 ha 1920 sq. feet. 3-Rajkumar Pandey father Fuldev Pandey's share 0.020 ha 1920 sq.feet. 020 Ha 1840 Sq.feet. Mrs. Archana Jain Husband Sunil Kumar Jain 235/4/1/1
193	235	Private	Non-Irrigated	0.002	1-Lubhanshu Dubey father Harishankar Dubey 0.010 ha 1200 sq feet 2-Mrs. Aarti Mishra husband Hansraj Mishras share 0.020 ha 1600 sq feet. 4-Bhairav Singh Thakur father Bhup Singh Thakurs share 0.020 ha 1920 sq. feet. 3-Rajkumar Pandey father Fuldev Pandey's share 0.020 ha

					1920 sq.feet. 020 Ha 1840 Sq.feet. Mrs. Archana Jain Husband Sunil Kumar Jain 235/4/1/2
194	236	Private	Irrigated	0.03	Janakibai Rajuprasad Rajesh Rajjanla Sonsingh Dharmendra Kumar Sarojbai Father Late Tikaram
195	238	Private	Irrigated	0.426	Sarlabai Gotharia husband Murari Gotharias share 2100 sq. feet. Prembai Gotharia wife Jagat Singhs share 1300 sq.foot Rama Sita Summi Lal Naresh Father Summi Lal
196	244	Private	Non-Irrigated	0.009	Kunwar Lal Father Summat Gond
197	247	Private	Irrigated	0.164	Munnalal Father Pannalal Gond Tribal 247/1
198	247	Private	Irrigated	0.244	Digambar Singh Barkade Father Gangaram Barkade 247/2
199	248	Private	Irrigated	0.536	Munna Lal Father Panna Lal
200	249	Private	Irrigated	0.25	Munna Lal Father Panna Lal 249/1
201	249	Private	Irrigated	0.05	1. Chetram Barkade Father Buddhu Barkade Share 0.050 Ha. 249/2
202	250	Private	Non-Irrigated	0.008	Govind Prasad Father Mangal
203	252	Private	Irrigated	0.118	Machu Father Kalu
204	253	Private	Non-Irrigated	0.184	Hiralal Father Jawahar
205	254	Private	Non-Irrigated	0.06	Nokhelal Gaud Father Late Kuwarlal Gaud
206	256	Private	Irrigated	0.069	Kusum Uike Father Devidin Husband Anil Uike
207	257	Private	Non-Irrigated	0.02	Fattulal Gond Father Mithai Lal Gond
208	258	Government	Road	0.447	Madhya Pradesh government
209	260	Government	Charagah	0.011	Madhya Pradesh government
210	267	Government	Road	0.131	Madhya Pradesh government
211	3	Private	Irrigated	0.334	Ram Gopal Father Narmada Prasad Anusurayya Patel Raji and Sanjay Reena Patel Father Late Gangaram Patel Bhagchand Father Narmada Prasad
212	321	Private	Non-Irrigated	0.073	Subhash Tiwari Father V V Tiwari
213	322	Private	Non-Irrigated	0.092	Satish Kumar Agarwal Father Mukund Lal Agarwal 322/1
214	322	Private	Non-Irrigated	0.033	Satish Kumar Agarwal Father Mukund Lal Agarwal 322/2
215	323	Private	Non-Irrigated	0.063	Pradeep Kumar Patel Father Hukumchand Patel 323/1
216	326	Private	Non-Irrigated	0.056	Santosh Kumar Father Kunjilal 326/1
217	326	Private	Non-Irrigated	0.041	Santosh Kumar Father Kunjilal 326/2
218	327	Government	Service Account Holder	0.058	Madhya Pradesh government
219	34	Private	Irrigated	0.024	Gaurabai Rajaram Punaram Savitribai Father Late Shivcharan

220	344	Government	Rasta	0.162	Madhya Pradesh government 344/1/1
221	344	Government	Rasta	0.161	Madhya Pradesh government 344/1/2
222	345	Government	Rasta	0.83	Madhya Pradesh Government
223	348	Private	Irrigated	0.771	Rakesh Kumar Father Sureshchand Jain 348/1
224	348	Private	Irrigated	0.129	Venus Dev Build Private Limited Director Dheeraj Daryani Father S P Daryani 348/2/2
225	35	Private	Irrigated	0.372	Faggobai Bewa Ramcharan Satish S/o Ramcharan Sunita Daughter Ramcharan Mamtabai Daughter Ramcharan Babitabai Daughter Ramcharan
226	359	Private	Non-Irrigated	0.379	Dheeraj Daryani Father Satyapal Daryani
227	36	Private	Irrigated	0.071	Guddibai Father Pannalal Gond Munnalal Father Pannalal Gond Kalabai Daughter Pannalal Gond Sukhbai Daughter Maniram Nitin Pannalal
228	365	Private	Irrigated	0.281	Rakesh Kumar Father Sureshchand Jain
229	366	Private	Irrigated	0.531	Sneh Jain Wife Rajeshkumar Jain
230	367	Private	Irrigated	0.002	Sneh Jain Wife Rajeshkumar Jain
231	369	Private	Non-Irrigated	1.396	M/s CPT Complaints & Forestry Pvt Ltd Director Satyapal S/o Jairam Daryani
232	37	Private	Irrigated	0.005	Gaurabai Rajaram Punaram Savitribai Father Late Shivcharan
233	37/449	Private	Non-irrigated	0.12	Hiralal Father Jawahar
234	370	Private	Irrigated	0.066	Rajendra Singh alias Rajkumar Father Devidin God
235	372/446	Private	Irrigated	0.138	Dheeraj Daryani Father Satyapal Daryani
236	373	Private	Irrigated	0.003	Janakibai Rajuprasad Rajesh Rajjanlal Sonsingh Dharmendra Kumar Sarojbai Father Late Tikaram
237	38	Private	Irrigated	0.17	Gaurabai Rajaram Punaram Savitribai Father Late Shivcharan
238	39	Private	Irrigated	0.035	Salkuram S/o Jagan Bhalawi God
239	4	Private	Irrigated	0.49	Kunwar Lal Father Summat Gond
240	44	Private	Irrigated	0.24	Sushilabai widow Jagatlal Chandramani daughter Jagatlal Ganesh Singh father Jagatlal Chameli Bai daughter Jagatlal
241	47	Private	Irrigated	0.123	Kallu Bai Wife Kesh Lal Tulsiram Father Kesh Lal God
242	5	Private	Irrigated	0.31	Santosh Kumar Father Kunjilal
243	54	Government	Bhujal	0.007	Madhya Pradesh government
244	7/1	Private	Irrigated	0.255	Hargovind Father Nanhe Lal
245	8	Private	Irrigated	0.538	Usharani wife Hargovind
Village: Junwani					
246	101	Private	Non-irrigated	0.014	Sumersingh Wald Pachlusingh Gaud
247	103	Government	Rasta	0.106	Madhya Pradesh government
248	105/1, 105/2	Private	Non-irrigated	0.047	Mrs. Jyoti Jain Wife Part of Swadesh Jain Address 1291/A Ward No. 9 Bhawani Prasad Tiwari Ward Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner Radhuveer Prasad Kori Father Late

					Mihilal Kori Aruna Kori Husband Radhuveer Prasad Kori Address 1172/4 Maheshpur Narsingh Ward Madan Mahal Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner Vijendra Jha Father Harendra Jha Shri Mati Purnima Jha Spouse Vijendra Jha Address 590 Kachanghar East Ghamapur Opp Kasturba Nagar P.O Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner 105/2
249	108	Private	irrigated	0.007	Jatin Daryani Father Satyapal Daryani
250	109	Private	Irrigated	0.037	Munnibai Beba Babulal, Jagdish Prasad Wld Babulal Rambai Bewa Purushottam, Naresh S/o Purushottam
251	110	Private	Irrigated	0.045	Thonu Wald Sundar
252	111/1, 111/2	Private	Diversion	0.869	111/1 Amit Agarwal Father Late A.K. Agarwal 111/2 Bhupinder Singh Saluja Father Ujagar Singh
253	112	Private	irrigated	0.014	Rashmi Uike Husband Mahendra Singh Uike
254	172/1, 172/2, 172/3	Government	Charagaha/Abaadi Gavthan/Rasta	0.413	Madhya Pradesh government 172/1
255	173	Private	Non-irrigated	0.509	Yogesh Kumar Khatri father Late. K L. Khatri, Pawan Agarwal Father Kailashchand Agarwal,
256	174/1, 174/2	Private	Non-Irrigated	0.052	174/1 Mohanlal Father Gahbar 174/2 Viran Father Patiram 174/3 Summat Father 174/4/1 Naresh Father Chammu 174/4/2 Sushila`Bai`Gaur Husband Faggu Lal Gaur 174/5 Kusumbai widow Suresh Sumatabai father Suresh Ramji Father Suresh Jagdish S/o Suresh Sw.ranibai S/o Suresh 174/6 Pramod`kumar`battobai`gaitribai`rekhabai`siyabai Parmibai`father`Tikaram`Munnibai wife Tikaram
257	189/1/1, 189/1/2	Private	Non-irrigated	0.452	189/1/1 Gaurav Kumar Father Ramashish Prasad 189/1/2 Gaurav Kumar Father Ramashish Prasad 189/2 Pankaj Kumar Father Babulal Nirmal
258	193	Private	Non-irrigated	0.651	Pankaj`Kumar Father Babulal Nirmal
259	194	Private	Non-irrigated	0.235	Rajendra Tekam Father Late Shri Kundanlal Tekam
260	196	Government	Rasta	0.061	Madhya Pradesh government
261	234/1, 234/2/1	Private	Irrigated	1.44	234/2/2 Summer`Singh Father Premlal 234/1 Sonesingh Vald Premlal
262	235	Private	Irrigated	0.561	Mukesh`Singh`Udde Father Late Teji Lal Udde
263	236/1, 236/2	Private	Irrigated	0.285	236/1 Anoop Singh Father Veeran Singh 236/2 Ganpat Singh Father Veeran Singh
264	238	Private	Irrigated	0.044	Rameshprasad Vald Shivilal
265	239	Private	Irrigated	0.491	Gangaram Balram Vimalabai Vald Aghnusingh Ketkibai Beba Aghnusingh
266	243	Private	Irrigated	0.07	Veeransingh Father Maganasingh
267	244	Private	Irrigated	0.386	Vishal Singh father Premlal Pratap Santram Nonibai Poonabai father Ramsingh Gond Bhagwatibai wife Ram Singh Gond Chandrakala Nirjala naa ba father Bhimwali mother and herself Laxmibai widow Bhim Gond
268	245/1, 245/3, 245/4	Private	Irrigated	1.406	245/3 Mahendra Father Sumer Singh 245/4/1 Bhagwati widow Ram Singh Pratap Santram

					Nonibai Poonabai father late Ramsingh Gond Chandrakala Nirjala Naba father Bhiwali mother herself Lakshmibai widow Bhim Gond 245/4/2 Vishal Singh Pita Premlal Gond 245/4/3 Summer Singh Father Premlal Gond 245/1/1 Vishal Singh Father Premlal Gond 245/1/2 Summer Singh Father Premlal Gond 245/1/3 Kamala Bai Daughter Premlal Gond 245/1/4 Mirabai Daughter Premlal Gond 245/1/5 Goribai Daughter Premlal Gond
269	252/1	Private	Irrigated	0.025	Tarun Pali Wald Shyamlal Pali
270	252/3	Private	Irrigated	0.749	Krishna`Pali Wife Vinay Kumar Pali
271	253	Private	Irrigated	0.249	Sureshkumar Bald Pannalal Gond
272	254	Private	Irrigated	0.042	Vishal Singh father Premlal Pratap Santram Nonibai Poonabai father Ramsingh Gond Bhagwatibai wife Ram Singh Gond Chandrakala Nirjala naa ba father Bhimwali mother and herself Laxmibai widow Bhim Gond
273	262/1	Private	Irrigated	1.028	Devi`Krishna`Yadav` Bewa Vinaypali Vasu Pali S/o Vinaypali Partha Pali S/o Vinaypali Tanuja Pali S/o Shyamlal Pali Tarun Pali S/o Shyamlal Pali
274	338	Government	Bhu-Jal	0.141	Madhya Pradesh government
275	88	Private	Non Irrigated	0.18	Rajendra Tekam Father Late Shri Kundanlal Tekam
276	89	Private	Non-irrigated	0.45	Rajendra Singh Vald Kundanlal Tekam
277	90	Private	Non-irrigated	0.266	Rajendra Singh Vald Kundanlal Tekam
Village: Barela					
278	741/1	Private	Non-irrigated	0.339	Saurabh Kumar Sahu Father Late Satyendra Kumar Sahu Address Ward No. 14 Bazaar Mohalla Barela Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner 741/1
279	741/2	Private	Non-irrigated	0.093	Vijay Kumar Pathak Father Kanhaiyalal Pathak Address Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner 741/2/3
280	741/5	Private	Irrigated	0.005	Kavita Tiwari husband Neeraj Tiwari Address Katni Madhya Pradesh land 741/5/1/1/2
281	741/5	Private	Irrigated	0.006	Praveen Yadav Father Tikam Yadav Address 707/5 Chhoti Omati Oriya Mohalla Madan Mohan Malviya Ward Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner 741/5/1/2
282	743	Private	Non-irrigated	0.02	Narayan pita Tikaram pata jabalpur madhya pradesh bhumi swamii 743
283	744	Government	NALA	0.068	Government Of Madhya Pradesh 744/1
284	745/2	Private	Non-irrigated	0.094	Rajendra Kumar Shripal Father Late Moolchand Shripal Address G P College Sant Nagar Gwarighat Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner 745/2
285	748	Government	Rasta	0.034	Government Of Madhya Pradesh 748

Village: Mahganwa					
286	10	Private	Irrigated	0.078	Kamlesh Kumar Father Durga Prasad Land Owner Registered
287	104	Private	Irrigated	0.089	Gaurav Dubey Father Ganesh Dubey Land Owner Registered
288	105	Private	Irrigated	0.229	105-1 Rajjo Bai daughter Guljari Summi Bai daughter Guljari Raju father Ramprasad Munna father Ramprasad Tanti Bai daughter Ramprasad Chhotibai father Rampyari Bai daughter Ramprasad 105-3 Indobai Gulabbai Meenabai Father Late Athailal Goribai Wife Narayan Prasad Shyamsundar Rammanohar Manisha Father Late Narayan Prasad Land Owner 105-4 Juggo Bai Pita Guljari 105/1, 105/3, 105/4
289	106	Private	Irrigated	0.203	Indrakumar Father Ramdas Land Owner Registered
290	109	Private	Irrigated	0.008	Indobai Gulabai Meenabai Father Late Athailal Goribai Wife Narayan Prasad Shyamsundar Rammanohar Manisha Father Late Narayan Prasad Land Owner
291	11	Private	Irrigated	0.111	Prakash Father Durga Prasad Dixit Land Owner Registered
292	110	Private	Irrigated	0.189	Ramswaroop father Sukhlal Lodhi land owner registered Sukhlal father Gyani land owner registered Ramkrishna father Sukhlal Lodhi land owner registered
293	111	Private	Irrigated	0.232	Indobai Gulabai Meenabai Father Late Athailal Goribai Wife Narayan Prasad Shyamsundar Rammanohar Manisha Father Late Narayan Prasad Land Owner
294	112	Private	Irrigated	0.317	Raju father Gokul alias Ramprasad land owner Munna alias Ramprasad land owner Tantibai alias Ramprasad land owner Chotibai father Gokul alias Ramprasad Land Owner Rampyari Bai Father Gokul alias Ramprasad Land Owner
295	113	Private	Irrigated	0.087	Mayarani alias Sushila Dubey Wife Omkarprasad Dubey Land Owner Registered 113/2
296	118	Government	Bhoojal	0.239	Madhya Pradesh government
297	12	Private	Irrigated	0.103	Kamlesh Kumar Father Durga Prasad Land Owner Registered
298	127	Private	Irrigated	0.002	Kalpna dubey Husband Sushil Kumar Dubey Land Owner Registered
299	128	Private	Irrigated	0.001	Shyam Lal Father Late Biharilal Lodhi Land Owner Registered Soudhara Bai Bewa Late Biharilal Lodhi Land Owner Registered Rammulal Father Late Biharilal Lodhi Land Owner Registered Kusum Bai Daughter Late Biharilal Lodhi Land Owner Registered Vinni Bai Daughter Late Biharilal Lodhi Land Owner Registered Sanjay Father Late Anarilal Lodhi Land Owner Registered Savitri Daughter Late Anarilal Lodhi land owner registered 128/1
300	128	Private	Irrigated	0.246	Kunwarlal Father Motilal Land Owner Registered

					128/2
301	129	Private	Irrigated	0.234	Kaushalyabai widow Ramcharan Naresh Suresh Lodhi father late Ramcharan Jamnabai Lodhi father late Ramcharan land owner Bhupat father Dhannu land owner Darz Dulichand father Dhannu land owner Darz Baribai daughter Dhannu Land Owner Registered Sudamabai Daughter Dhannu Land Owner Registered
302	131	Private	Irrigated	0.549	Visheshwar Prasad Father Badri Prasad Land Owner Registered
303	132	Private	Irrigated	0.31	Mamta Devi Wife Visveshar Land Owner Registered 132/1
304	134	Private	Irrigated	0.364	Suresh father Pammu land owner registered Veskhya Bai father Pammu land owner registered
305	135	Private	Irrigated	0.259	Khushi Lal father Kunwarlal land owner registered Laxman father Kunwarlal land owner registered
306	136/1,136/2	Private	irrigated	0.109	Ramashankar Dubey Father Ganesh Prasad Dubey Land Owner Registered 136/2
307	138	Private	Irrigated	0.06	Ramesh Prasad Father Sevaram Land Owner Registered
308	139	Government	Bhu-Jal	0.124	Madhya Pradesh government
309	140	Private	Irrigated	0.458	Abhijeet Singh Father Late Ajit Singh Parihar Land Owner Registered
310	141	Private	Irrigated	0.513	Abhijeet Singh Father Late Ajit Singh Parihar Land Owner Registered
311	142	Private	Irrigated	0.057	Kotabai Gaur widow Deena Gaur land owner Vijay Gaur father Deena Gaur land owner Rakesh Gaud father Deena land owner Sadhana Gaur daughter Deena land owner
312	15	Private	Irrigated	0.113	Brijesh Kumar Father Durga Prasad Land Owner Registered
313	16	Private	Non- irrigated	0.37	Tulsiram Father Late Mullu Umesh Kumar Father Late Mullu Land Owner Vinod Kumar Father Late Mullu Land Owner Vinayakumari Daughter Late Mullu Land Owner Vimalabai Daughter Late Mullu Land Owner
314	17	Private	irrigated	0.211	Vaibhav Aishwarya Aivamastu Vandana Father Late Santosh Kumar Dixit Land Owner
315	18/1,18/2	Private	Non-irrigated	0.271	18-1 Deepak Tilwani Father Balram Tilwani Land Owner; 18-2 Deepak Tilwani Father Balram Tilwani Land Owner
316	19/1,19/2	Private	Non- Irrigated	0.068	19 -1 Deepak Tilwani Father Balram Tilwani Land Owner; 19-2 Sanuplal Father Gopal Prasad Land Owner Registered 19/1, 19/2
317	233	Private	Irrigated	0.188	Ramesh Prasad Father Sevaram Land Owner Registered
318	25/1,25/2	Private	irrigated	0.018	Raju father Gokul alias Ramprasad Land Owner Munna alias Dayaram father Gokul alias Ramprasad Land Owner Tantibai alias Ranibai Lodhi father Gokul alias Ramprasad Land Owner

					Chhotibai Father Gokul alias Ramprasad Land Owner Rampyari Bai Father Gokul alias Ramprasad Land Owner 25/1
319	25/1,25/2	Private	irrigated	0.001	Juggo Bai Father Guljari Land Owner Registered 25/2
320	29	Private	Irrigated	0.594	Indobai Gulabai Meenabai Father Late Athailal Goribai Wife Narayan Prasad Shyamsundar Rammanohar Manisha Father Late Narayan Prasad Land Owner
321	30/2,30/1	Private	Irrigated	0.116	Deepak Tilwani Father Balram Tilwani Land Owner 30/1
322	31	Private	Irrigated	0.745	Kaushalya widow Ramcharan Naresh Suresh Lodhi father late Ramcharan Jamnabai Lodhi father late Ram Charan Jamna Bai Lodhi Father Late Ramcharan Lodhi Bhupat Lal Father Dhannu Lodhi Dulichand Father Dhannu Lodhi
323	5	Private	Irrigated	0.046	Kamlesh Kumar Father Durga Prasad Land Owner Registered
324	6	Private	irrigated	0.007	Guruprasad Father Durgaprasad Dixit Land Owner Register
325	94/1,94/2	Private	irrigated	0.284	94-1 Ganesh Prasad Father Suraj Prasad Land Owner Registered; 94-2 Samarth Dixit Father Kamlesh Kumar Dixit Land Owner Registered 94/1, 94/2
Total				72.2778	

[F. No. NHAI/PIU-Jabalpur/Jabalpur Ring Road/3(a)/2022/1/3D]

ABHAY JAIN, Director